Programowanie systemu

Telefon Executive dla systemoéw telekomunikacyjnych BusinessPhone

Podrecznik administratora systemu

\

ERICSSON 2



Witamy

Zapraszamy do lektury podrecznika administratora systemow
telekomunikacyjnych BusinessPhone firmy Ericsson. Platforma systemoéw
telekomunikacyjnych BusinessPhone skiada sie z nastepujacych elementow:
BusinessPhone 50, BusinessPhone 128i i BusinessPhone 250.

Funkcje opisane w niniejszym podreczniku dotyczg wersji 5.1 systemu
telekomunikacyjnego BusinessPhone. Niektore moga nie dziata¢ we
wczesniejszych wersjach systemu lub moga by¢ zabezpieczone kluczem
sprzetowym, ktory nalezy kupi¢ oddzielnie.

Ostrzezenie! Centrale prywatng systemu telekomunikacyjnego
BusinessPhone moga programowac tylko doSwiadczeni uzytkownicy
o0 odpowiednich uprawnieniach. Firma Ericsson nie ponosi zadnej
odpowiedzialnoci za programowanie wykonywane przez osoby
nieupowaznione.

Najnowszag wersje tego podrecznika mozna pobra¢ pod adresem:
http://www.ericsson.com/enterprise/archive/manuals.shtml

FIRMA ERICSSON NIE UDZIELA ZADNYCH GWARANCJI W ZWIAZKU
Z NINIEJSZYM MATERIALEM, WLACZAJAC W TO, ALE NIE TYLKO,
DOMNIEMANE GWARANCJE WARTOSCI HANDLOWE. | PRZYDATNOSCI
DO OKRESLONEGO CELU. Firma Ericsson nie ponosi zadnej
odpowiedzialno$ci za btedy zawarte w niniejszym dokumencie, ani za
bedace ich nastepstwem lub przypadkowe uszkodzenia zwigzane

z dostarczeniem, wykonaniem lub wykorzystaniem niniejszego materiatu.

Niniejszym firma Ericsson Enterprise AB, S-131 89 Stockholm,
oswiadcza, ze telefon ten spefnia podstawowe wymagania

i inne stosowne warunki dyrektywy 1999/5/EC wydanej przez
organizacje R&TTE.

Szczegdtowe informacje mozna znalez¢ w deklaracji zgodno$ci pod adresem:
http://www.ericsson.com/sdoc/telephones.html

Ostrzezenie! Zrealizowanie pofaczenia z numerami alarmowymi
nie jest mozliwe w przypadku awarii zasilania, o ile telefon nie
wykorzystuje funkcji awaryjnego pofaczenia na linie miejskag lub
system nie ma podtrzymania zasilania z baterii akumulatorow.

PL/LZTBS 151 349 R1B
© Ericsson Enterprise AB 2002

BusinessPhone — administrator systemu


http://www.ericsson.com/enterprise/archive/manuals.shtml
http://www.ericsson.com/sdoc/telephones.html

Witamy

Wszelkie prawa zastrzezone. Zadna cze$¢ tej publikaji nie moze by¢
odtwarzana, przechowywana w systemach wyszukiwawczych ani przesytana
w zadnej postaci oraz w zaden sposob, elektroniczny lub mechaniczny, co
obejmuje fotokopiowanie, nagrywanie i inne techniki, bez uzyskania
wcze$niej pisemnej zgody wydawcy, za wyjatkiem dziatan zgodnych

Z ponizszymi warunkami.

Jesli niniejsza publikacja jest udostepniona na stronie internetowe;j firmy
Ericsson, firma Ericsson wyraza zgode na pobieranie i drukowanie
zawartosci tego pliku tylko do uzytku prywatnego i nie zezwala na jego
dalsze rozpowszechnianie. Zadna cze$é tego dokumentu nie moze byé
podstawa do zmian, modyfikacji ani uzytku komercyjnego. Firma Ericsson
nie ponosi zadnej odpowiedzialnoSci za jakiekolwiek szkody wynikie

z korzystania z nielegalnie zmodyfikowanej lub zmienionej publikacii.

BusinessPhone — administrator systemu 3



Listy kategorii dostepu do funkcji

Listy kategorii dostepu do funkc;ji

Wskazowka! Przed wprowadzeniem wartosci nalezy wykonac kopie tej listy, aby mozna byto
wykorzystac jg w przysztoci.

Numer listy kategorii

Numer i nazwa polecenia 01112 |34 |5 16 1|7 |8 |9 |10|11(12|13|14|15

3001 — inicjowanie — dzien/noc

3002 — przetaczanie rozmowy przed
odebraniem

3003 — programowanie systemu

3004 — ingerencja w potaczenie

3005 — konferencja

3006 — rozgtaszanie przez gtosniki grupa 0

3007 — rozgtaszanie przez gtos$niki grupa 1

3008 — rozgtaszanie przez gto$niki grupa 2

3009 — rozgtaszanie przez gtos$niki grupa 3

3010 — rozgtaszanie przez gto$niki grupa 4

3011 — rozgtaszanie przez gtosniki grupa 5

3012 — rozgtaszanie przez gtos$niki grupa 6

3013 — rozgtaszanie przez gtosniki grupa 7

3014 — wysyfanie wiadomosci za innych

3015 — wysytanie wiadomosci glosowych

3016 — wysytanie wiadomosci tekstowych

3017 — wysytanie wiadomosci ,Zadzwon do
mnie”

3018 — zostawianie informacji za innych

3019 — zostawianie informacji gtosowych

3020 — zostawianie informacji tekstowych

3021 — zostawianie zaprogramowanych
informacji

3022 — przetaczanie systemu — dzier/noc

3023 — dzien/noc — grupa linii miejskich 1

3024 — dzien/noc — grupa linii miejskich 2

3025 — dzien/noc — grupa linii miejskich 3

3026 — dzien/noc — grupa linii miejskich 4

3027 — dzien/noc — grupa linii miejskich 5

3028 — dzien/noc — grupa linii miejskich 6

3029 — dzien/noc — grupa linii miejskich 7

3030 — dzien/noc — grupa linii miejskich 8

3031 — programowanie przycisku
wybierania wedtug nazwy

3032 — programowanie przycisku cyfry
sufiksu

3033 — programowanie przycisku linii
zewngtrznej

3034 — programowanie przycisku nadzoru

3035 — programowanie przycisku linii
dedykowanej

3036 — programowanie przycisku
rozgtaszania przez gtosniki

4 BusinessPhone — administrator systemu



Listy kategorii dostepu do funkcji

Numer listy kategorii
Numer i nazwa polecenia 01112 |3 141|516 |7 |8 |9 |10|11|12(13|14|15
3037 — programowanie przycisku grupy
ACD

3038 — programowanie przycisku zajetej
linii

3039 — programowanie przycisku
konferencji

3040 — programowanie przycisku
automatycznego odbierania

3041 — programowanie przycisku gotowosci
ACD

3042 — programowanie przycisku R

3043 — programowanie przycisku kodu
konta rozliczeniowego

3044 — programowanie przycisku nadzoru
ACD

3045 — programowanie przycisku czasu
obstugi ACD

3046 — programowanie przycisku pomocy
ACD

3047 — programowanie przycisku
zawieszenia operatorskiego

3048 — programowanie przycisku
zewnetrznej poczty glosowe;j

3049 — programowanie przycisku
identyfikacji potaczen zto$liwych

3050 — programowanie przycisku ukrycia
numeru

3052 — programowanie przycisku wspélnej
skrzynki gtosowej

3053 — programowanie przycisku
logowania/wylogowania numeru
podrzednego

3054 — programowanie przycisku nadzoru
nad numerem podrzednym

3055 — programowanie przycisku pauzy
ACD

3056 — programowanie przycisku
nagrywania

3060 — wyswietlanie stanu pokoju

3061 — meldowanie/wymeldowanie

3062 — zamawianie budzenia

3063 — zamawianie budzenia dla innych
0s6b

3064 — uzycie pagingu radiowego

3065 — zawieszenie wspdlne

3066 — obstuga wiadomosci odestanych

3067 — kontrola wiadomosci innych oséb

3068 — drukowanie statystyki ACD

3069 — zamawianie przypomnienia

3070 — blokowanie ruchu migdzy
pomieszczeniami pokojami/linii DID

3071 — wskaznik zewnetrznej poczty
gtosowej

BusinessPhone — administrator systemu 5



Listy kategorii dostepu do funkcji

Numer listy kategorii

Numer i nazwa polecenia 01112 |3 141|516 |7 |8 |9 |10|11|12(13|14|15

3072 — cicha ingerencja

3073 — alarmowy numer wewnetrzny

3074 — odczyt alarmu

3075 — odczyt wtasnego licznika

3076 — odczyt licznika innej osoby

3077 — drukowanie licznika innej osoby

3078 — kasowanie licznika innej osoby

3079 — identyfikacja potaczen ztosliwych

3080 — odbiér wiadomosci

3082 — obejscie przekierowania potaczenia

3083 — dzien/noc — grupa ACD 0

3084 — dzien/noc — grupa ACD 1

3085 — dzien/noc — grupa ACD 2

3086 — dzien/noc — grupa ACD 3

3087 — dzien/noc — grupa ACD 4

3088 — dzien/noc — grupa ACD 5

3089 — dzien/noc — grupa ACD 6

3090 — dzien/noc — grupa ACD 7

3091 — dzien/noc — wszystkie grupy ACD

3093 — indywidualne przekierowanie
potaczen na numer zewnetrzny

3094 — nagrywanie rozmowy

6 BusinessPhone — administrator systemu

Ten dokument stanowi cze$¢ instrukcji PL/LZTBS 151 349 R1A. Jego tre$¢ moze ulec zmianie bez powiadomienia.



Spis tresci

Spis tresci
strona
Opis — systemy telekomunikacyjne BusinessPhone ...8
Rozpoczynanie programowania systemu ................ 10
Nawigacja i edycja podczas programowania ............ 14

Whpisywanie tekstu ..

Hasto ......ccooevieen.

Obstuga numeréw ...

Listy Kategorii ..c.cvveereeererieriessessessesssesseennnes
Rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych

i indywidualnych numerdw skréconych ..........cccocenee 29
Przypisywanie funkcji przyciskom programowalnym ..... 33
Kody funkcji i wymagane dane .........ccccoveenenninnnas 38
Przenoszenie Wywotan ...........cccoevevviininineneeneen. 41
Wspdlne numery SKroCONe .........ccocvvereremrerneeneeneens 43
Informacje o kosztach potgczen ..........cocovvvenienienee 47
System wiadomos$ci wewnetrznych ... 50
System poczty GOSOWE] .......ccccevevrireiniieirierieinins 53
Dataigodzina .....ccccovvevieviesiesce s 56
Inne uzyteczne FunkCie ......cccovvvrerricncseecns 59
Grupy i nUMEry POIECEN ...vvevreeereierieeeieee e 62
INAEKS ..o 77

BusinessPhone — administrator systemu 7



Opis — systemy telekomunikacyjne BusinessPhone

Opis — systemy telekomunikacyjne
BusinessPhone

Ponizej przedstawiono urzadzenia, ktére mozna podigczaé do systemow
telekomunikacyjnych BusinessPhone.

Telefon Basic* Telefon Economyplus*
(Dialog 3210) (Dialog 3211)

ks

Telefon Executive*
(Dialog 3213)

Telefon operatora* Telefon analogowy*
(Dialog 3214) (np. Dialog 3185)

(np. DT570)

8 BusinessPhone — administrator systemu




Opis — systemy telekomunikacyjne BusinessPhone

*Akcesoria dla telefonéw Dialog 321X:

Modut urzadzen dodatkowych:

Umozliwia podiaczenie: dodatkowej stuchawki, karty dzwigkowej komputera,
zestawu nagtownego, magnetofonu, dodatkowego dzwonka lub modutu
konferencyjnego (nie dotyczy telefonu Dialog 3214).

Modut interfejsu alarmowego

BusinessPhone — administrator systemu



Rozpoczynanie programowania systemu

Rozpoczynanie programowania systemu

Programowanie systeméw telekomunikacyjnych BusinessPhone mozne
dotyczy¢ catego systemu lub indywidualnych aparatéw. W niniejszym
podreczniku opisano programowanie systemu przy uzyciu telefonu Executive
(Dialog 3213). Szczegdtowe informacje na temat tego telefonu mozna
znalez¢ w instrukciji obstugi (nr katalogowy: PLILZTBS 151 322).

Programowanie systemu jest realizowane za po$rednictwem grup i numeréw
polecen. Patrz rozdziat ,Grupy i numery polecer” na stronie 62. Informacje
na temat funkcji dostepnych w telefonach réznych typéw mozna znalez¢
w instrukcjach obstugi tych aparatow.

Uwagi:

W niniejszym podreczniku opisano podstawowe procedury
programowania systemu. Informacje na temat indywidualnych
procedur programowania mozna znalez¢ w instrukcjach obstugi
okre$lonych telefondw. Wszystkie opisy funkcji zawarte w niniejszym
podreczniku rozpoczynajq sie w chwili przejscia do trybu polecer,
o ile nie jest to okrelone inaczej.

Poniewaz uzytkownicy numerow wewnetrznych takze mogq

programowac System, nalezy najpierw zmienic hasto. Patrz
rozdziat ,Hasto” na stronie 20.

10 BusinessPhone — administrator systemu



Rozpoczynanie programowania systemu

Informacje wyswietlane podczas programowania systemu

W gérnym wierszu sg wy$wietlane informacje ogélne. W $rodkowym
wierszu jest wySwietlana nazwa, numer i parametry polecenia. W dolnym
wierszu sg wysSwietlane nazwy przyciskdw menu.

12 Maw 18235 +157
ASSOCIATED HUMBER COBZAZ HEHRE VY 22
backward Torwarod ool rEhurn

Numer polecenia.
Wartosé¢ (np. numer w centrali).

Wartos¢ (np. numer przycisku).

Wartos¢ (np. ,YES” lub ,,NO”).

Wiecej informacji na temat komunikatéw pojawiajacych sie na wyswietlaczu
mozna znalez¢ w sekcji ,Nawigacja i edycja podczas programowania” na
stronie 14.

Ogdlna procedura programowania systemu

X00H Wybierz kolejno, aby przejs¢ do trybu programowania.

Uwaga: Przycisk menu ,prog” i kod funkcji *00* stuzg tylko do
przechodzenia do trybu programowania indywidualnego.

Wskazowka! Aby oszczedzi¢ czas, mozna przypisac kod ,*00#”
przyciskowi programowalnemu.

12 Maw 18835 +15°
SELECT PROGEAMMIMG
sashen e

Nacisnij (patrz wyswietlacz).
Przycisk menu ,aparat” umozliwia przejscie do trybu programowania
indywidualnego.

BusinessPhone — administrator systemu 1



Rozpoczynanie programowania systemu

12 Maw 18835 +15°
EHTER PRSSHORED

Wprowadz odpowiednie hasto.
Patrz sekcja ,Hasto” na stronie 20.

Nacisnij.
Tryb polecen zostat uaktywniony.

Uwaga: 2 F +# = Enter.

Wskazowka! Aby oszczedzic czas, mozna przypisac to polecenie
przyciskowi programowalnemu. Zalecanym przyciskiem jest
przycisk E. Patrz sekcje ,Ustawianie liczby przyciskéw
programowalnych” na stronie 30 i ,,Przypisywanie funkcji
przyciskom programowalnym” na stronie 33.

12 Maw 18:35
EHTER COMMAMD

COF rEturn

Wprowadz numer grupy polecen.
Dostepne sa grupy od 01 do 91. Patrz sekcja ,Grupy i numery polecen” na
stronie 62.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer polecenia.
Dostepne numery polecen zalezg od wybranej grupy polecen. Patrz sekcja
,Grupy i numery polecen” na stronie 62.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wskazowka! Grupe i numer polecenia mozna wprowadzic przy
uzyciu jednej sekwencji, np. 0201, aby ustawic liczbe przyciskéw
programowalnych.

Wprowadz odpowiednie wartosci.

Wprowadzona warto$¢ moze by¢ numerem funkcji, numerem
wewnetrznym, numerem linii, numerem polecenia lub numerem w centrali.
Patrz przyktad.

BusinessPhone — administrator systemu



[o]e)e)
866 Enter €
0]

0161

Enter @

203
Enter @

999
Enter @

c

Rozpoczynanie programowania systemu

Zatwierdz wartos¢ poleceniem ,,YES” lub ,,NO”.
Informacje na temat wpisywania tekstu znajdujg sie w sekcji ,Wpisywanie
tekstu” na stronie 19.

Wskazowka! Zamiast wprowadzac cate polecenie ,YES” lub
,NO’, wystarczy wprowadzic tylko jego pierwsza litere, 4. ,Y” lub ,N”.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
Wskazowka! W sekcji ,Nawigacja i edycja podczas
programowania” na stronie 14 mozna znalez¢ informacje
pozwalajgce przyspieszyc programowanie.

Przyktad:

Programowanie funkcji odtwarzania muzyki podczas zawieszenia
potaczenia dla numeru wewnetrznego 203:

Przejdz do trybu programowania.
Nacisnij (patrz wyswietlacz).
Wprowadz hasto i nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz grupe polecen i numer polecenia (muzyka
podczas zawieszenia).

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
MUSIC O HOLD STATEY &i&l
backward forward

et

Wprowadz numer wewnetrzny, ktéry chcesz zmienié.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15°
MUSTIC OF HOLD STATETC 8lsl 283 M
backward forward ool rEhLen

Zmien wartosé na ,,YES” (,,Y”).

Nacisnij, aby potwierdzi¢ (przycisk zaprogramowany).
Funkcja odtwarzania muzyki podczas zawieszenia zostata wigczona dla
numeru wewnetrznego 203. Na wyswietlaczu pojawi si¢ nastepne polecenie.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu 13



Nawigacja i edycja podczas programowania

Nawigacja i edycja podczas
programowania

Podczas programowania pomocne bedg ponizsze wskazowki.

Korzystanie z menu

Za pomocg ponizszych przyciskow mozna w kazdej chwili powréci¢ do
poprzedniego menu lub zakonczy¢ programowanie.

FrEhueT Nacisnij, aby powréci¢ do poprzedniego menu (patrz
wyswietlacz).

lub

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Poruszanie sie wsrdd polecen i wyposazen

Aby przej$¢ do poprzedniej grupy lub polecenia albo do nastepnej grupy lub
polecenia:

Nacisnij, aby przejs¢ w tyt (patrz wyswietlacz).

T oo Naci$nij, aby przej$¢ w przéd (patrz wyswietlacz).

14 BusinessPhone — administrator systemu



Enter @

[oelo]
[ooJo]

Nawigacja i edycja podczas programowania

Przetaczanie migdzy poleceniami i wyposazeniami:

Nacisnij (patrz wyswietlacz).

Gdy wyswietlana jest litera ,C”, oznacza to, ze przy uzyciu przycisku
,backward” lub ,forward” mozna przej$¢ do nastepnego lub poprzedniego
polecenia (komendy — ang. command). Jest to przydatne, jesli trzeba
zmieni¢ wiele polecen dla jednego numeru wewnetrznego.

Gdy wyswietlana jest litera ,|", 0znacza to, ze przy uzyciu przycisku ,backward”
lub ,forward” mozna przej$¢ do nastepnej lub poprzedniej wartosci (numeru
wewnetrznego lub numeru linii). Jest to przydatne, gdy trzeba zmienic¢
wiele numeréw wewnetrznych lub numerdw linii dla tego samego polecenia
(ang. individual — wyposazenie).

Polecenia z dodatkowym polem danych

Gdy po prawej stronie wy$wietlacza jest widoczny znak ,>:

Nacisnij, aby wyswietli¢ nastepne pole danych (przycisk
zaprogramowany).

Funkcja kopiowania

Warto$¢ wprowadzong dla numeru wewnetrznego lub linii mozna skopiowaé

do innych numerdéw wewnetrznych lub linii. Jest to przydatne, gdy dla kilku
numerdw wewnetrznych majg by¢ zdefiniowane takie same kategorie lub
funkcje przyciskow. W trybie programowania:

Nacisnij, aby witaczy¢ funkcje kopiowania (patrz wyswietlacz).

Na wyswietlaczu pojawig sie nastepujace informacije:

12 Maw 10235 +15*
COPy e

= =5 et

Wprowadz polecenie, ktére chcesz skopiowac.

Uwaga: Istnieje mozliwo$¢ skopiowania wszystkich polecer
z grupy polecen. Patrz Kilka grup polecen i rekordéw” na
stronie 17.

BusinessPhone — administrator systemu 15



Nawigacja i edycja podczas programowania

[oelo]

®006
oee Enter @
®

[oelo]
[ooJo]

Enter @

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer.
Jest to numer wewnetrzny lub numer linii, ktéry ma stuzy¢ jako odniesienie
podczas kopiowana.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Na wyswietlaczu pojawig si¢ nastepujace informacje (przyktad):

12 Maw 1835 +15
COPYalal 2648 TO =
. - Ff .3

LU

Jesli polecenie wymaga okreslenia numeru rekordu, na przyktad podczas
programowania przyciskow telefonu, nalezy to uwzgledni¢ podczas
kopiowania.

Wprowadz numer rekordu i nacisnij (przycisk
zaprogramowany).
Na wyswietlaczu pojawig sie nastepujace informacje (przyktad):

12 Maw 18835 +15°
COPY :E381 2600 83 T =

= Ff .3 LU

Wprowadz numer docelowy (wyposazenia).
Wyposazenie=numer wewngtrzny lub numer linii. Patrz sekcja ,Kilka
wyposazen” na stronie 17.

Nacisnij, aby skopiowa¢ (przycisk zaprogramowany).

BusinessPhone — administrator systemu



[o]ele]
@06
(eJoJe]

Nawigacja i edycja podczas programowania

Kilka grup polecern i rekordéw

Istnieje mozliwo$¢ skopiowania wszystkich polecen lub rekordow
nalezacych do grupy polecen.
Aby skopiowa¢ wszystkie polecenia z grupy polecen:

Wprowadz dwie cyfry numeru grupy polecen i naci$nij.

Jesli wszystkie kategorie w grupie polecen 01 maja by¢ skopiowane do
numeru wewnetrznego 201, na wySwietlaczu pojawig sig nastepujace
informacje (przyktad):

12 Maw 10235 +15*

COPY i+ gl 1] TO 2@l
; = =5 et

Aby skopiowa¢ wszystkie rekordy z grupy polecen:
Nacisnij.
Jesli wszystkie przyciski zdefiniowane dla numeru wewnetrznego 200

majg by¢ skopiowane do numeru wewnetrznego 201, na wy$wietlaczu
pojawig sig nastepujace informacije (przyktad):

12 Maw 18:35 +15
CORY sRZEE1 208 = TO =zl
. = Ff .3 et

Kilka wyposazen

Istnieje mozliwo$¢ skopiowania ustawien dla kilku wyposazen (ich
numeréw wewnetrznych lub numeréw linii). Podczas kopiowania sg
stosowane nastepujace separatory:

Nacisnij, aby oddzieli¢ wyposazenia (patrz wyswietlacz)
lub

Nacisnij, aby oddzieli¢ kilka kolejnych wyposazen w ramach
jednej sekwencji (patrz wyswietlacz).

BusinessPhone — administrator systemu 17



Nawigacja i edycja podczas programowania

Przyktad:

Ustawienia polecenia 0101 dla numeru wewnetrznego 200 zostang
skopiowane do numeréw wewnetrznych 200, 205, 206, 207, 208 i 209.

200  Nacisnij.
: Nacisnij (patrz wyswietlacz).
205  Nacisnij.
Nacisnij (patrz wyswietlacz).
209  Nacisnij.
12 Maw 183135 +15%
copy:aiel 208 TO 2208, 285269
. - FEo3 rehurn

Enter @ Nacisnij, aby skopiowac (przycisk zaprogramowany).

18 BusinessPhone — administrator systemu



Whisywanie tekstu

Whpisywanie tekstu

Do wpisywania tekstu stuzy klawiatura. Ma to miejsce, na przyktad, podczas
potwierdzania wartosci lub przypisywania nazw do numeréw wewnetrznych.

@ @ @ Wprowadz wybrane znaki, naciskajac kilkakrotnie odpowiednie
przyciski numeryczne.

Przyktad:

9 Nacisnij przycisk.
1raz wynik W
2 razy wynik X
3 razy wynik Y
4 razy wynik Z
5razy wynik 9

Uwaga: Przycisk ,1” jest zarezerwowany dla znakéw narodowych.

@ Nacisnij, aby wprowadzi¢ znak.
Przesuwa kursor do nastepnej pozycji.

@ Nacisnij przycisk kasowania, aby usuna¢ nieprawidtowy znak.

Wskazowka! Zamiast wprowadzac cafe polecenie ,YES” lub
,NO”, wystarczy wprowadzic tylko jego pierwsza litere, ti. ,Y” lub ,N’.

Znaki specjalne

Uwaga: Mozna takze wpisywac nastepujgce znaki:
2.1/

Al Nacisnij kilka razy.

BusinessPhone — administrator systemu 19



Hasto

5202
Enter @

[olele]
[eoJo]

Enter @

o>

20

Hasto

W tej sekcji opisano sposdb zmiany hasta zwyktego oraz hasta do odczytu

licznikéw kosztéw innych osob.

Domysinym hastem umoZliwiajacym programowanie systeméw

telekomunikacyjnych BusinessPhone jest ,11111".

Zmiana hasta

Ponizej opisano sposob zmiany hasta.

12 Maw 1835 +15%
EHTER COMMARD
COFd

rEturn

Nacisnij, aby zmieni¢ hasto.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Wprowadz nowe hasto.

Zapisz sobie nowe hasto.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu



6720
Enter @

Enter @

[oelo]
[ooJo]

Enter @

oD

Hasto

Hasto do odczytu licznikdw kosztow innych
numeréw

Uzytkownicy postugujacy sie konsolg operatora lub telefonem Executive
moga odczytywag liczniki kosztow dla innych numeréw w centrali. Wymaga
to wprowadzenia hasta. Ponizej opisano sposob zmiany tego hasta:
Nacisnij.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
FRSSHORD SYSTEM T ;
b ke T o LU

]

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Zostanie wyswietlone zaprogramowane hasto.

12 Maw 10235 +157
T R e

et

Wprowadz nowe hasto (5 cyfr).

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Wskazowka! Informacje na temat innych funkcji zwigzanych
Z informacjami o pofaczeniach mozna znalez¢ w sekcji ,Informacje
0 kosztach potaczen” na stronie 47.

BusinessPhone — administrator systemu 21



Obstuga numerow

22

Obstuga numeréw

Numer w centrali jest to numer, ktéremu przypisano:
¢ linig, to znaczy numer wewnetrzny lub linie zewnetrzng (miejska),
*  numer funkcji grupowej, numer ACD itd.

Numery w centrali moga sktadac si¢ z 2, 3 lub 4 cyfr. Wszystkie osoby,
ktérym przypisano numer w centrali, mozna wywotywac z numeréw
wewnetrznych nalezacych do systemu.

Kazdej funkcji lub urzadzeniu mozna przypisac tylko jeden numer wewnetrzny.
Wszystkim numerom w centrali mozna przypisa¢ nazwe.

Numery w centrali s przechowywane jako:
* wewnetrzne (wszystkie numery w centrali) lub
e zewnetrzne (wspdlne numery skrécone).

Uwaga: Numery w centrali muszg byc¢ jednoznaczne. Na
przyktad nie mogq jednoczesnie istnie¢ numery 200 i 2000.

Podczas inicjowania systemu aparatom wewnetrznym i liniom
zewnetrznym sg automatycznie przypisywane numery w centrali:

e aparatom wewnetrznym sg przypisywane numery od 200 w gére,
e liniom zewnetrznym s przypisywane numery od 700 w gore.

e Wszystkie linie zewnetrzne z pierwszej karty linii zewnetrznych, sg
umieszczane w jednej wigzce, ktorej jest przypisywany numer 0.

e Jesli system jest obstugiwany przez operatora, kolejka operatora
bedzie dostepna dla potaczern wewnetrznych pod numerem 9.

Obstuga numeréw przy uzyciu telefonu Executive ogranicza sie do:
®  przypisywania nazw numerom,

e odczytu numeréw,

e wySwietlania listy numeréw,

e zamiany pozycji dwoch numeréw wewngtrznych.

BusinessPhone — administrator systemu



6501
Enter @

Enter @

000

®006

oee Enter @
®

000

@00
ooe Enter @

Obstuga numeréw

Wskazowka! W przypadku numeréw wewnetrznych

obstugiwanych przez telefony Dialog 3213 lub Dialog 3214 istnieje

mozliwo$¢ wyszukiwania zaprogramowanych numerow

(wewnetrznych i zewnetrznych) za poSrednictwem zintegrowanej
ksigzki telefonicznej. Wiecej informaciji na ten temat mozna znalez¢

w instrukcjach obstugi tych telefonéw.

Przypisywanie nazw numerom w centrali

Przypisane nazwy sg wy$wietlane na telefonach z wyswietlaczem. W trybie

polecen nalezy wybrac polecenie dla zadanej kategorii numeréw
(wewnetrznych lub zewnetrznych):

Polecenie Kategoria

6501 wewnetrzny
6510 zewnetrzny
Przyktad:

Przypisywanie nazwy numerowi wewnetrznemu.
Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15%
AOM. DOATA IMTERHAL 501

backward Torwarod rEhLurn

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15°
EHTER DIR.HO.

Ff .3 et

Wprowadz numer i nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz nazwe dla numeru i naci$nij (przycisk
zaprogramowany).

Nazwiska (nazwy) znajdujace sie w spisie telefonéw moga sktadac sie

maksymalnie z 35 znakéw.

Informacje na temat wpisywania tekstu znajdujg sie w sekcji ,Wpisywanie

tekstu” na stronie 19.

BusinessPhone — administrator systemu

23



Obstuga numerow

“ Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Wskazowka! Zapisz nazwy w tabeli. Patrz sekcje s ,Obstuga
numerdw” na stronie 22 ,Konfiguracja numeru wewnetrznego”na
stronie 83.

Odczyt numerow

Istnieje mozliwo$¢ odczytania numeréw uzywanych w systemie.
Wszystkie polecenia nalezace do grupy sa prezentowane i zarzadzane
w ten sam sposdb. Uzywane sg nastepujace polecenia:

Polecenie
5801
5802
5803
5804
5805
5806
5807
5808
5809
5810
5811
5812
5901
5902

24

Funkcja

Wyswietlanie catego spisu

Wyswietlanie numeru wewnetrznego
Wyswietlanie numeru linii zewnetrznej
Wyswietlanie informacji o wigzce
Wyswietlanie numeru grupy PBX
Wys$wietlanie numeru muzyki w tle
Wyswietlanie numeru grupy ACD
Wys$wietlanie numeru grupy przejmowania wywotan
Wys$wietlanie numeru zapowiedzi glosowej
Wyswietlanie serii numerow fikcyjnych
Wyswietlanie numeru operatora
Wyswietlanie numeru pagingu radiowego
Numer w centrali — ustawienia
Wyposazenie — numer w centrali

BusinessPhone — administrator systemu



Obstuga numeréw

Zamiana pozycji dwoch numerow
wewnetrznych

Ta funkcja umozliwia zmiang pozycji dwoch numeréw wewnetrznych przy
zachowaniu ich numeréw w centrali oraz wszystkich zaprogramowanych
kategorii i funkcji.

5603  Nacisnij kolejno.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
SHOF ESTEMSION HO SEREE
b ke T o LU

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15°

SHOF DIRGHO = WITH DIRE.HO =
rehurn
000
88 Wprowadz numery, ktére chcesz zamienic.
o)

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

“ Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu 25



Listy kategorii

26

Listy kategorii

Z systemu firmy korzystajq rézne grupy uzytkownikéw, np. operatorzy,
sprzedawcy, pracownicy serwisu itd. W zwigzku z tym warto pogrupowaé
dostepne funkcje na listach kategorii, np. numerom wewnetrznym, mozna
przypisac funkcje i ustugi wymagane do wykonania okreslonych zadan.

Jesli numer wewnetrzny zainicjuje funkcje, dla ktorej zostata zdefiniowana
lista kategorii, jej ustawienia zostang zweryfikowane. Jesli zgodnie z lista.
kategorii uzycie danej funkcji jest dozwolone, zostanie ona uaktywniona.
Jedli nie, zostanie wyemitowany sygnat natfoku (jesli sytuacja tego wymaga)
lub czynnos¢ zostanie zignorowana. Dla numeru wewnetrznego lub linii
zewnetrznej dostepne sa te funkcje, ktére sq oznaczone na liscie kategorii
jako ,YES”.

Listy kategorii s tworzone i konfigurowane dla funkcji, grup ruchowych,
dyskryminatora numeréw TCD i numeréw skréconych. Po utworzeniu list
kategorii numery wewnetrzne i zewnetrzne mozna przypisywaé do
odpowiednich kategorii. Podczas inicjowania systemu wszystkie numery
wewnetrzne i zewnetrzne majg przypisana liste kategorii ,0".

Uwaga: Do kategorii mozna przypisac tylko numery odpowiadajace
numerom wewnetrznym, operatorom lub liniom zewnetrznym.

BusinessPhone — administrator systemu



3001
Enter @

Enter @

[oelo]
[ooJo]

Enter @

Listy kategorii

Tworzenie list kategorii dostepu do funkcji

Istnieje mozliwo$¢ skonfigurowania 16 rdznych list kategorii dostepu do
funkcji (0-15). Funkcje ktére mozna ustawic¢ nalezg do grupy 30.
Programujac liste kategorii, dla kazdej funkcji mozna okresli¢ jej ustawienie
(»Y" lub ,N"). Konfiguracje list kategorii mozna zapisa¢ w tabeli znajdujacej
sie na poczatku niniejszego podrecznika.

Przyktad:
Edycja listy dla kategorii ,1” (inicjowanie dnia i nocy nie jest dozwolone).

Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18535 +15°
DAY ASHIGHT CORMON ZEal
backward Torwarod rEhLurn

Wprowadz numer listy kategorii (0-15).

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
DENASHIGHT  CORMMOR CoEEal 1 HI
b ke T o ool

et

Zmien wartos¢ na ,,YES”.

Uwaga: Wszystkim listom kategorii sg przypisane warto$ci
domysine.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Na wy$wietlaczu pojawi sig nastepne polecenie.

Powtorz te procedure dla pozostatych polecen (3002-3091).
Lista kategorii ,1” zostata skonfigurowana.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
Uwaga: Funkcje Transfer, Odczyt& oraz Zachowaj nie sq

uwzglednione na liscie kategorii, poniewaz nalezy je programowac
indywidualnie.

BusinessPhone — administrator systemu 27



Listy kategorii

0101

Enter @
202

Enter @

Enter @

—

28

Przypisywanie list kategorii numerom
w centrali

Kazdy numer w centrali jest przypisany do listy kategorii, do ktérej naleza,
zadane funkcje. Do przypisywania kategorii do numeréw wewnetrznych
stuzg polecenia od 0101 do 0105. Informacje na temat przypisywania
kategorii wspolnym numerom skréconym znajduja sie w sekcji ,Przypisywanie
listy kategorii wspolnym numerom” na stronie 45.

Uwaga: Przy uzyciu telefonu systemowego nie mozna przypisywac
kategorii liniom zewnetrznym i grupom ruchowym.

Przyktad:
Przypisywanie numeru wewnetrznego 202 do kategorii ,1".

Nacisnij kolejno.
Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Zostanie wyswietlony numer zaprogramowanej listy.

12 Maw 18:35 +15
FRCILITY Cos CoElal 2z 5
b ke T o [ ] rEhurn

Wprowadz numer listy kategorii.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Numerowi wewnetrznemu 202 przypisano kategorie ,1”.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu



Rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych i indywidualnych numeréw skroconych

Rezerwowanie liczby przyciskow
programowalnych i indywidualnych
numerdw skroconych

Po zainstalowaniu nowego telefonu lub podiaczeniu nowego panelu klawiszy
moze pojawic sig konieczno$¢ ustawienia liczby przyciskow programowalnych.
Kazdy telefon umozliwia przypisanie innej liczby przyciskéw programowalnych
i indywidualnych numerow skréconych. Liczba dostepnych przyciskow
programowalnych jest nastepujaca:

e BASIC, Dialog 3210 =3
e ECONOMYplus, Dialog 3211 =4
e STANDARD, Dialog 3212 =4
e EXECUTIVE, Dialog 3213 =14
e OPERATOR, Dialog 3214 =3
e Telefon IP, Dialog 3413 =19
e PANEL KLAWISZY =17

Uwaga: Nalezy pamietac o tym, aby zaprogramowac zaréwno
liczbe przyciskéw programowalnych, jak i indywidualnych
numerdw skroconych. Jesli warto$¢ jednego z tych polecen
zostanie ustawiona jako ,0”, nie bedzie mozna programowac
numerow skréconych.

BusinessPhone — administrator systemu 29



Rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych i indywidualnych numeréw skréconych

Ustawianie liczby przyciskow
programowalnych

Przyktad:

Ustawianie liczby przyciskéw programowalnych dla telefonu Executive
z 2 panelami klawiszy (numer wewnetrzny 204).

0201 Naci$nij.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18235 +157
HOLOF PROG. KEYS Bzal
backward Torwarod et

204 Wprowadz numer wewnetrzny.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
HOLWOF PREOG. EEYS CoEzEl 284 5
b ke T o [ ] rEhurn

4 Wprowadz numer grupy.
Patrz sekcja , Tabele alokacji przyciskéw programowalnych
i indywidualnych numeréw skréconych” na stronie 32.

12 Maw 18835 +15°
HOLOF PROG. EEYS CoBgzal zed 4
backward Torwarod ool et

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Numerowi wewnetrznemu przypisano 60 przyciskow programowalnych.

Na wyswietlaczu pojawi sie nastepne polecenie (0202 — ustawianie liczby
indywidualnych numerdw skréconych).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie
lub
Ustawianie liczby indywidualnych numeréw skréconych.

Patrz sekcja ,Ustawianie liczby indywidualnych numeréw skroconych” na
stronie 31.

30 BusinessPhone — administrator systemu



0202
Enter @

204
Enter @

Rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych i indywidualnych numeréw skroconych

Ustawianie liczby indywidualnych numeréw

skréconych
Przyktad:

Ustawianie liczby indywidualnych numeréw skréconych w telefonie Executive

z 2 panelami klawiszy (numer wewnetrzny 204).
Nacisnij.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18235 +157
HOLOF IHD. SHORT MO BZEZ
backward Torwarod et

Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
HOLOF IHD. SHORT HO O @zez 264 5
b ke T o [ ] rEhurn

Wprowadz numer grupy.
Patrz sekcja ,Tabele alokacji przyciskéw programowalnych
i indywidualnych numeréw skréconych” na stronie 32.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Numerowi wewnetrznemu przypisano 48 indywidualnych numeréw
skréconych.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu

31



Rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych i indywidualnych numeréw skréconych

Tabele alokacji przyciskow programowalnych
i indywidualnych numerow skroconych

Poniewaz regutg jest uzywanie wszystkich przyciskéw danego telefonu,
nalezy zaprogramowa¢ nastepujace wartosci:

Indywidualne

Przyciski numery
programowalne* skrécone

Typ telefonu (numer grupy)  (numer grupy)

*BASIC 1 4

« ECONOMYplus 1 4

+ STANDARD 1 4

« EXECUTIVE, bez panelu klawiszy 1 4

« EXECUTIVE, 1 panel klawiszy 3 8

« EXECUTIVE, 2 panele klawiszy 4 12

« EXECUTIVE, 3 panele klawiszy 5 17

« EXECUTIVE, 4 panele klawiszy 6 21

* OPERATOR, bez panelu klawiszy 1 1

* OPERATOR, 1 panel klawiszy 3 8

* OPERATOR, 2 panele klawiszy 4 12

+ OPERATOR, 3 panele klawiszy 5 17

* OPERATOR, 4 panele klawiszy ~ 6 21

* Telefon IP 2 5

* Przyciski programowalne

0 = brak przycisku programowalnego (dane domysine)
1 =15 przyciskdéw programowalnych

2 = 30 przyciskéw programowalnych

3 = 45 przyciskéw programowalnych

4 =60 przyciskow programowalnych

5 =75 przyciskéw programowalnych

6 = 82 przyciskow programowalnych

Uwaga: Indywidualne numery skrécone w telefonach Basic,

Economyplus i Standard obejmujg réwniez te, ktére sq
programowanie przy uzyciu klawiatury numerycznej.

32 BusinessPhone — administrator systemu



Przypisywanie funkcji przyciskom programowalnym

Przypisywanie funkcji przyciskom
programowalnym

Uwaga: Aby mozna byto przypisywac funkcje przyciskom
programowalnym, nalezy najpierw ustawic liczbe przyciskéw
programowalnych i indywidualnych numeréw skréconych. Patrz
sekcja ,Ustawianie liczby przyciskow programowalnych” na
stronie 30.

W tej sekcji opisano wybrane funkcje, ktore sg najczesciej przypisywane
przyciskom programowalnym. Procedura przypisywania funkcji nie rézni
sie znaczaco od procedury programowania ,Wyboru nazwy” i dlatego
przedstawiono tylko ogoiny sposéb postepowania. Wigcej informaciji na
temat okreslonych funkcji mozna znalez¢ w sekcji ,Cechy funkcji” na
stronie 35.

Uwagi:

Wszystkim przyciskom programowalnym jest domysinie przypisana
funkcja ,Wybdr nazwy”. Aby zaprogramowac inng funkcje, nalezy
ponownie zdefiniowac przycisk. Petna lista dostepnych funkcji
znajduje sie w sekcji ,Kody funkcji i wymagane dane” na

stronie 38.

Niektére z tych funkcji mozna programowac tylko wtedy, gdy
numerowi wewnetrznemu jest przypisana kategoria uaktywniajgca
zgdane funkcje. Patrz sekcja ,Listy kategorii” na stronie 26.

Liczba dostepnych przyciskdw funkcyjnych jest rowna liczbie

przyciskéw programowalnych. Kazdemu przyciskowi mozna
przypisa¢ maksymalnie cztery znaki. (Dostepne znakito: 1-9, 0, * #).

BusinessPhone — administrator systemu 33



Przypisywanie funkgji przyciskom programowalnym

0301
Enter @

[oelo]
[ooJo]

Enter @

[oelo]
[ooJo]

Enter @

34

Przypisywanie funkcji przyciskowi
programowalnemu

Procedura ogdlna przypisywania funkcji przyciskowi programowalnemu

jest nastepujaca:
Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Zostat wiaczony tryb definiowania funkcji przyciskow.

12 Maw 18235
FUMCTION OF EEY
backward Torwarod

+157
BIA1
et

Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18235 +157
SELECT EEY COB3E1 HEHR
backward Torwarod ool et

Wprowadz numer przycisku (01-82).
Patrz sekcja , Tabela alokacji numeréw przyciskdw” na stronie 40.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18235 +157
FUMCTION OF EEY CoBE3al
backward Torwarod

nALELARE  f L
R TaTa el |'l "l

et

Wprowadz kod.

Wybor nazwa (Name selection)=10, Cyfry dodane (Post dialling) =11, etc.

Patrz sekcja ,Kody funkcji i wymagane dane” na stronie 38.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15°
ASSOCIATED HUMBER COBZAZ HEHRE VY
backward Torwarod ool et

=
LS

BusinessPhone — administrator systemu



Przypisywanie funkcji przyciskom programowalnym

[o]ele]
%8 Wprowadz przypisany numer.
@ Patrz sekcja ,Kody funkcji i wymagane dane” na stronie 38.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

“ Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Cechy funkcji

Ponizej przedstawiono szczegdtowe informacje na temat niektorych funkcji,
ktdre mozna przypisa¢ przyciskom programowalnym.

Wyboér nazwg

,Wybdr nazwg” jest podstawowa funkcjg przypisang wszystkim przyciskom
programowalnym. UmozZliwia ona zainicjowanie potaczenia poprzez nacisnieci
jednego zaprogramowanego przycisku.

Uwaga: Funkcja ,Wybor nazwgq” jest takze nazywana
,Wybieraniem wedtug nazwy’.
Funkcja ,Wybér nazwg” umozliwia:

e wywotywanie numeréw wewnetrznych lub funkcji przy uzyciu numeru
w centrali;

e wywotywanie numerow zewnetrznych przy uzyciu wspdlnego numeru
skréconego;

¢ wigczanie funkcji uaktywnianych po wybraniu numeru.

Linia zewnetrzna (External line)

Dzieki tej funkcii linia zewnetrzna jest reprezentowana przez zaprogramowany
przycisk telefonu. Dla kazdej linii nalezy zaprogramowac odrebny przycisk
funkeyjny. Co 0znacza, ze mozna monitorowac stan kazdej zaprogramowane;j
linii zewnetrznej (na przyktad czy jest wolna, zajeta itd.). Naciskajac przycisk
linii zewnetrznej, mozna zestawi¢ potgczenie z numerem zewnetrznym.

BusinessPhone — administrator systemu 35



Przypisywanie funkgji przyciskom programowalnym

36

Podglad (Supervision)

Dzieki przypisaniu numeru wewnetrznego do przycisku mozna uaktywnia¢
funkcje nadzoru i wykonywa¢ nastepujace czynnosci:

e dzwoni¢ na numer wewnetrzny;

e monitorowac stan numeru wewngtrznego;

e odbierac potaczenia do numeru wewnetrznego;

e uzywac przycisku do wspolnego przejmowania wywotan;

* odbiera¢ potgczenia z innymi numerami wewnetrznymi nalezacymi do
grupy roboczej;

e uzywac przycisku do monitorowania (nadzoru) roznych numeréw
(dyrektorzy i sekretarki) — funkcja sekretarki.

Rozgtaszanie przez gto$niki (Loudspeaker paging)

Dzieki zaprogramowanemu przyciskowi rozgtaszania mozna rozesta¢
wiadomos¢ glosowa do wszystkich numeréw w grupie.

Automatyczne odbieranie (Immediate answer)

Potaczenie wewnetrzne z telefonem (numerem wewnetrznym) wyposazonym
w urzadzenie gtoSnomdwigce zostanie odebrane automatycznie, a telefon
przejdzie do trybu gloSnomowigcego.

Uwaga: Jedli polecenie ,0181” ma warto$c ,YES”,
zaprogramowanie przycisku odpowiedzi automatycznej nie jest
mozliwe.

Przycisk ,Enter”

Programowanie mozna przyspieszyc¢, przypisujac polecenie ,Enter”
odpowiedniemu przyciskowi. Zaleca si¢ przypisanie tego polecenia
przyciskowi 05 (przycisk E).

Przycisk R, numer konta, ukrycie numeru, identyfikacja
potaczen ztosliwych

Uzytkownicy nie mogg samodzielnie programowac tych funkcji. Moga wiec
zazadac¢ oprogramowania tych funkcji od administratora systemu.

BusinessPhone — administrator systemu



Przypisywanie funkcji przyciskom programowalnym

Nagrywanie rozmowy

Funkcja nagrywania rozméw umozliwia uzytkownikowi inicjujgcemu
potaczenie zapisywanie trwajacej rozmowy telefonicznej w indywidualnej
skrzynce gtosowej poprzez nacisnigcie przycisku nagrywania (funkcja
niedostepna dla konsoli operatora).

Uwaga: Jedli dla danego numeru wewnetrznego polecenie ,,0189”
ma wartos¢ ,NO’, nagrywanie rozmowy z tym numerem nie jest
moZliwe.

Ostrzezenie!

Nagrywanie rozmowy bez powiadomienia o tym rozméwcy moze by¢
niezgodne z prawem. Przesytanie lub odtwarzanie nagranej rozmowy
osobom trzecim bez zgody rozméwcy moze by¢ réwniez niezgodne
Z prawem.

Osoba, ktora chce nagra¢ rozmowe, jest zobowigzana do poproszenia
rozméwcy o zgode i poinformowania o celu nagrywania, a takze o sposobie,
w jaki nagranie zostanie wykorzystane. Postepowanie zgodne z odpowiednimi
przepisami jest obowigzkiem uzytkownika, a naruszenie tego prawa moze
spowodowac pociggniecie do odpowiedzialno$ci karnej. Producent

i sprzedawca tego produktu nie odpowiadajg za naduzycia spowodowane
korzystaniem z tej funkcji ani zadne szkody z tego wynikajace.

Uwaga: Funkcja ta moze byc ograniczona lub moze nie by¢
dostepna. Administrator systemu lub pracownik serwisu, wigczajac te
funkcje, musi mie¢ pewng $wiadomo$¢ obowigzujgcego stanu
prawnego. Co wigcej podczas cafej sesji nagrywania moze by¢
emitowany sygnat konferencji.

BusinessPhone — administrator systemu 37



Kody funkcji i wymagane dane

Kody funkciji i wymagane dane

Wyswietlana nazwa | Opis funkcji Kod Przypisany numer Sposob
funkgji funkcii dzwonienia
HAMECALL Wybieranie wedtug nazwy 10 Numer wewnetrzny —
SUFFIX DIGIT Kolejkowanie 1" 4 —
Automatyczne oddzwanianie | 11 5 —
Przyjecie wywotania 1 6 —
Z innego numeru
Paging radiowy " 7 —
Ingerencja w potaczenie " 8 —
EXTERMAL LIME. | Liniazewnetrzna 12 Numer linii w centrali 0-4
SUPERUISION Nadzér nad innym numerem 13 Numer wewnetrzny 0-4
DEDIC LIME Interkom 14 Numer wewnetrzny 0-4
WOICE PRGIHG Rozgtaszanie przez gtosniki | 15 Numer grupy (0-7) —
COMM MATLEDE Wspélna skrzynka gtosowa 18 Nr wspoinej skrzynki —
gtosowej
SUPERL. SLAVE. | Nadzor urzadzenia 19 — 0-4
podrzednego
R -EEY Przycisk R 25 — —
BUSY LIME 2 Wolny/Zajety przy 2 26 — —
potaczeniu
COMFEREMCE Konferencja 27 — —
IMMED AMHSHER Automatyczne odbieranie 28 — —
ACCOUMT CODE. Kod konta rozliczeniowego 30 — —
OFERATOR. HOLD | Zawieszenie przez operatora | 33 — —
EXT. UOICE M. Zewnetrzna poczta glosowa | 34 — —
HOLD Zawieszenie 35 — —
TRAMSFER taczenie rozmowy 36 — —
SHLVE Zapis/Wybieranie numeru 37 — —
READ & Odczyt informacii 38 — —
e * Przycisk ,Enter” 39 — —
HUME SECRECY Ukrycie numeru 40 — —
MALICIOUS-IO Identyfikacja potaczen 41 — —
Ziosliwych
105G OHSOFF 5L Uktad tandemowy 43 — —
COML . RECORD Nagrywanie rozmowy 45 — —
ARD REQUEST Automatyczne powtarzanie | 46 — —
numeru
ARD FALUSE Wstrzymanieautomatycznego | 47 — —
powtarzania numeru
Uwaga: Dostepno$c funkcji zalezy od konfiguracji systemu.
38 BusinessPhone — administrator systemu




Kody funkcji i wymagane dane

* Funkgji nie mozna zaprogramowac indywidualnie.
Sposob dzwonienia:

0 = bez sygnalu akustycznego

1 = normalne dzwonienie

2 = dzwonienie opdznione (po 10 sekundach)

3 = jeden sygnat dzwonka

4 = jeden op6zniony sygnat dzwonka (po 10 sekundach).

BusinessPhone — administrator systemu

39



Kody funkcji i wymagane dane

Basic
(Dialog 3210)

40

0000000004

Telefon IP
(Dialog 3413)

R
businessphone

Tabela alokacji numerdéw przyciskow

Przyciski programowalne telefonéw systemowych sg oznaczone numerami
od 01 do 82. Na ponizszych rysunkach przedstawiono numery indywidualnych
przyciskow programowalnych.

C——

C——

Standard/ Executive Konsola
Economyplus (Dialog 3213) operatora
(Dialog 3212/3211) (Dialog 3214)
businessphone businessphone
[am) [an>) 2F E=05 (<) D oF Bez obstugi
[am) @ i" ice F=06 CD o Wiadomosé Monitor
fe) CDA=01 G=07 o) D mtormacie Petla 3
— <D[B=02 |H=08 | <D|A=01 | Pe=-
e > T D[B=02 | Fes:
e () > <»(C=03
o D = <:I Kasowanie
e | o
— =2~ © <:I Rozmowa
— | oS
Panele przyciskéw 1-4
A=15 |l [A=32 | [A=49 Ja= [A=66 |
o B=16 | |B=33 | |B=50 | |B=67 |
f) C=17 |« |C=34 |« |C=51 | |C=68 |
fo D=18 |« |D=35 | |D=52 | |[D=69 |
) E=19 |« |E=36 |« |[E=53 | |[E=70 |
o FF20 | |FF37 | |[FF¥ | [FFT1 |
i) G=21 | |G=38 | |G=55 | |G=T2 |
= H=22 | |H=39 | |H=56 | |H=73 |>
) =23 | |F40 | |F57 | |FT4 |
) 724 > [ (> |J=58 |a> [J=75 |«
o K=25 |« |K=42 |> |K=59 [«> |K=76 |
=26 |@> |L=43 | |L=60 |> |L=77 |
M=27 | |M=44 | |M=61 |[&> |M=78 |
N=28 | |N=45 |&> [N=62 |&> [N=79 |
0=29 | |0=46 | |0=63 | |0=80 |
P=30 [@> |P=47 |[&> |[P=64 |&> [P=81 |&>
Q=31 | |48 | |0=65 | |0=82 |

0500000000

BusinessPhone — administrator systemu



000

®006

oee Enter @
®

[olele]

Przenoszenie wywotan

Przenoszenie wywotan

Gdy nie mozna odbiera¢ potaczen lub aby odbiera¢ potaczenia pod innym
numerem, mozna przenie$¢ wywotania na inny numer.

Uwaga: Niektore funkcje mogg programowac uzytkownicy
numerow wewnetrznych.

Numer przeniesienia wywotania

Programowanie numeru, na ktéry ma by¢ przeniesione wywotanie:

Polecenie Funkcja
0112 Numer docelowy statego przekierowania
0113 Numer docelowy podazania wywotania za abonentem

Uwaga: Numer docelowy przekierowania musi by¢ taki sam dla
wszystkich typdw przekierowania.

Z powyzszej tabeli wybierz odpowiednie polecenie i nacisnij
(przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer miejsca odbierania potaczen.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu 41



Przenoszenie wywotan

Enter @

[olele]

[e]o]0]
666 Enter €
0]

c
oD

42

Typ przeniesienia wywotania

Programowanie typu przeniesienia wywotania:

Polecenie Funkcja

0109 Przekierowanie aktywne?

0110 Przekierowanie przy braku odpowiedzi na wywotania wewnetrzne?
0111 Przekierowanie gdy numer jest zajety — wywotania wewnetrzne?
0156 Przekierowanie bezposrednie — wywotania zewnetrzne?

0157 Przekierowanie przy braku odpowiedzi — wywotania zewnetrzne?
0158 Przekierowanie gdy numer jest zajety — wywotania zewnetrzne?
0159 Przekierowanie bezposrednie — wywotania wewnetrzne?

Wybierz zadane polecenie z powyzszej tabeli.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Zatwierdz przy uzyciu opcji ,,YES” i naci$nij (przycisk
zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Obejscie przeniesienia wywotania

Obejécie przenoszenia wywotan pozwala na potaczenie sie z okreslonym
numerem wewnetrznym, nawet jesli jest dla niego wigczone przenoszenie
wywotan.

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3082” ustaw wartos¢ ,,YES”.
Patrz sekcja ,Listy kategorii” na stronie 26.

BusinessPhone — administrator systemu



Wspdine numery skrécone

Wspdlne numery skrocone

Czesto uzywane numery zewnetrzne sg przechowywane w centrali jako
wspélne numery skrécone. Wspdlne numery skrocone sktadajg sie
maksymalnie z 4 cyfr i mozna je wybiera¢ z dowolnego aparatu
wewnetrznego, do ktérego sg przypisane wymagane uprawnienia. Mozna
zaprogramowac¢ 1000 wspolnych numeréw skréconych.

Wspdlny numer skrécony mozna takze zapisa¢ jako ,niepetny”. Na przyktad
w numerze DID mozna zapisa¢ wszystkie cyfry oprécz numeru wewnetrznego.
Pozostate cyfry lub inny zaprogramowany numer skrécony mogaq wybrac
uzytkownicy.

Wskazowka! Przed zaprogramowaniem wspolnego numeru
skréconego nalezy sprawdzi¢ dostepne serie numeréw w centrali.

Uwaga: Serii numeréw nie mozna utworzy¢ ani modyfikowac
przy uzyciu telefonu Executive.

Wyswietlanie dostepnych serii numerow
Dostepny cigg numeréw mozna wys$wietli¢ w nastepujacy sposob:
5813  Nacisnij.
Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18535 +15°
SHOW SHORT HO SER 5213
backward Torwarod et

B

Enter @ Naciskaj, aby przewijac¢ listy (przycisk zaprogramowany).
c
Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu 43



Wspdlne numery skrécone

44

Programowanie wspoélnych numerow
skréconych

Kazdy wspdlny numer skrécony jest zaprogramowany w tabeli numeréw
skroconych (lista kategorii).

Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15°
COMMON ESTERMAL HO 2581
backward Torwarod

et

Wprowadz numer.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18835 +15°
COMMON ESTERMAL HO O 2581 H&HR
backward Torwarod ool

et

Wprowadz numer skrocony.

Numer moze sktadac sie maksymalnie z 23 cyfr (0-9, %, ).

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Numery moga by¢ wys$wietlane na liscie wspolnych numeréw skroconych.
Informacije na temat przypisywania nazw wspdlnym numerom skréconym
znajdujq sie w sekcji ,Obstuga numeréw” na stronie 22.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie
lub

Wykonaj czynnosci opisane w sekcji ,,Przypisywanie listy
kategorii wsp6lnym numerom” na stronie 45

BusinessPhone — administrator systemu



Wspdine numery skrécone

Przypisywanie listy kategorii wspdlnym
numerom

Kazdemu numerowi wewnetrznemu i numerowi skréconemu mozna
przypisac kategorie numeru skrdconego (0-3), tzn. wspdiny numer jest
dostepny tylko wtedy, gdy uzytkownik jest przypisany do witasciwej klasy
ustug.

Kategoria dla numeru wspélnego

W trybie polecenr wybierz polecenie dla preferowanej kategorii (0-3):

Polecenie Kategoria
2502 0

2503 1

2504 2

2505 3

Przyktad:

Otworz numer 602 dla kategorii 1.

2503  Nacisnij kolejno.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
602 Wprowadz numer.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

000
88 Zatwierdz, wybierajac opcje ,,YES”.
© Y = otwarty dla kategorii 1.

N = zablokowany dla kategorii 1 (dane domysine).

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

“ Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu 45



Wspdlne numery skrécone

46

Kategoria dla numeru wewnetrznego

Przypisywanie kategorii numeru skréconego numerowi wewnetrznemu.
Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
COMMOR SHORT HO COS
b ke T o

o
ford
=
i

LU

Wprowadz numer wewnetrzny.
Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
Wprowadz numer kategorii (0-3).
Dane domysine = 0.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu



Informacje o kosztach potaczen

Informacje o kosztach potaczen

Jesli aparat jest wyposazony w wySwietlacz, mozna samodzielnie sterowac
wiekszoscig funkcji zwigzanych z informacjami o potaczeniach. Funkcje
przedstawione ponizej pozwalajg na zoptymalizowanie wykorzystania
funkcji informacii o potaczeniach. Patrz takze sekcja ,Listy kategorii” na
stronie 26.

Wiasny licznik kosztow

Funkcja umozliwia sprawdzenie catkowitego kosztu wszystkich potaczen
wykonanych z wiasnego numeru wewnetrznego. Aby wigczy¢ te funkcje:

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3075” ustaw wartos¢ ,,YES”.

BusinessPhone — administrator systemu 47



Informacje o kosztach potaczen

48

Licznik kosztéw innych os6b

Majac odpowiednie uprawnienia, mozna odczytywac wskazania licznikow
kosztow dla innych numeréw wewnetrznych oraz linii miejskich, a takze
kasowac te liczniki. Jesli do systemu jest podtaczona drukarka, mozna
wykona¢ wydruk.
Uwaga: Informacje na temat zmiany hasta wymaganego do
odczytania licznikéw kosztéw dla innych numeréw wewnetrznych
znajdujg sie w sekcji ,Hasto” na stronie 20.
Odczyt licznikéw kosztow innych osob.

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3076” ustaw wartos¢ ,,YES”.

Drukowanie licznikéw kosztéw innych osob:

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3077” ustaw wartos¢ ,,YES”.

Kasowanie licznikéw kosztéw innych osdb:

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3078” ustaw wartos¢ ,,YES”.

BusinessPhone — administrator systemu



Informacje o kosztach potaczen

Identyfikator waluty

6710  Nacisnij.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
CLRREEMHCY UMIT &7 L8
b ke T o LU
000
%8 Wprowadz skrét dla wybranej waluty.
@ Na przyktad: ATS, EUR lub SEK

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
Informacjami o potaczeniach mozna takze sterowac przy uzyciu
nastepujacych polecen:

Polecenie
0146
0147
6711
6712
6713

BusinessPhone — administrator systemu

Funkcja

Dozwolone wyswietlanie informacji o potaczeniach?
Rodzaj informacji o potaczeniach

Liczba cyfr po przecinku w koszcie

Ostatni identyfikator waluty?

Limit kosztow

49



System wiadomosci wewnetrznych

50

System wiadomosci wewnetrznych

System wiadomosci wewnetrznych umozliwia przesytanie wiadomosci
miedzy numerami wewnetrznymi. Dostepne sq trzy rodzaje wiadomosci:

e wiadomos¢ ,Zadzwon do mnie”,
e wiadomo$¢ gtosowa,
e wiadomos¢ tekstowa.

Dzieki wybranej liscie kategorii mozna okre$li¢, czy z danego numeru
wewnetrznego mozna wysyta¢ wiadomosci, zwraca¢ wiadomosci, czy tez
obstugiwa¢ wiadomosci innych oséb. Patrz sekcja ,Sterowanie funkcjami
wiadomosci wewnetrznych” na stronie 51.

Informacje na temat funkcji wiadomosci, ktére uzytkownik moze ustawia¢
samodzielnie, mozna znalez¢ w instrukcjach obstugi aparatéw. System
moze obstuzy¢ do 1000 wiadomosci.

Uwagi:

Wiadomosci sg zabezpieczone na wypadek awarii zasilania. JeSli
system zostanie uruchomiony od nowa (zimny restart), wszystkie
nagrane wiadomo$ci zostang usunigte.

Liczba przyciskow wiadomosci jest réwna liczbie przyciskow

programowalnych. Patrz sekcja ,Ustawianie liczby przyciskow
programowalnych” na stronie 30.

BusinessPhone — administrator systemu



System wiadomosci wewnetrznych

Sterowanie funkcjami wiadomosci
wewnetrznych

Udzielanie dostepu do pewnych funkcji wiadomosci:

Ustaw wartos¢ ,,YES” dla jednego z nastepujacych polecen.
Patrz rozdziat , Listy kategorii” na stronie 26.

Polecenie Funkcja

3014 Wysytanie wiadomosci za innych

3015 Wysytanie wiadomosci gtosowych

3016 Wysytanie wiadomosci tekstowych

3017 Wysytanie wiadomosci ,Zadzwon do mnie”
3066 Obstuga wiadomosci odestanych

3067 Kontrola wiadomosci innych oséb

Systemem wiadomosci mozna takze sterowaé przy uzyciu nastepujacych
grup polecen:

Grupa Funkcja

43 Dane wiadomo$ci i informacii

44 Nagrywanie komunikatow gtosowych

45 Informacje zaprogramowane

46 Sterowanie karta pamieci komunikatéw gtosowych
47 Numer referencyjny zapowiedzi gtosowe;j

Sprawdzanie hasta przy pobieraniu wiadomosci
wewnetrznych

Aby uniemozliwi¢ pobieranie wiadomosci osobom nieupowaznionym,
nalezy zaprogramowac funkcje sprawdzania hasta (=kodu autoryzacji).

0160  Nacisnij kolejno.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

0006 Wprowadz numer wewnetrzny.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

000
88 Potwierdz, wybierajac opcje ,,YES”.
@ Y = sprawdzanie hasta

N = brak sprawdzania hasta

BusinessPhone — administrator systemu 51



System wiadomosci wewnetrznych

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
c
Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Uwaga: Nalezy sie upewnic, ze dla polecenia ,,0117” ustawiono
warto$c , YES”.

52 BusinessPhone — administrator systemu



System poczty glosowej

System poczty gtosowej

System poczty gtosowej stanowi cze$¢ systemu wiadomosci. Daje on
osobom dzwonigcym z numerdéw wewnetrznych i zewnetrznych mozliwo$¢
pozostawienia wiadomosci w skrzynce gtosowej. Osoba dzwonigca styszy
(osobiste) powitanie i, jesli jest to zaprogramowane, numer wewnetrzny,
ktory uaktywnit przekierowanie. Osoba ta musi odpowiedzie¢ na komunikat
gtosowy, postugujac sie sygnatami DTMF. Wiadomo$¢ zostanie zapisana
wraz z nazwa nadawcy oraz datg i godzing nagrania.

Przy uzyciu tej funkcji mozna, na przyktad, zastapi¢ automatyczng sekretarke.
Wiadomo$ci mozna pobiera¢ za pomocg aparatow wewngetrznych
i zewnetrznych.

Kazdy uzytkownik moze przekierowa¢ swoj numer wewnetrzny do skrzynki
gtosowej. Dostepne sg wszystkie rodzaje przekierowywania. Sg dwa rézne
typy systemow poczty gtosowe;:

¢ indywidualny system poczty glosowe;j,
e wspdlny system poczty glosowe;.

Jesli w indywidualnej skrzynce glosowej jest wiadomo$¢, miga lampka
przycisku wiadomosci (w telefonie analogowym moze to by¢ sygnalizowane
specjalnym sygnatem zgtoszenia centrali). Do sygnalizowania wiadomosci
we wspdlnej skrzynce gtosowej jest wymagany odrebny programowalny
przycisk wspolnej skrzynki glosowej.

Uwaga: Numerdw skrzynek gtosowych nie mozna tworzyc,
usuwac ani zmieniac przy uzyciu telefonu systemowego.

BusinessPhone — administrator systemu 53



System poczty glosowej

54

System indywidualnej poczty gtosowej

Dostep do indywidualnych skrzynek gtosowych jest mozliwy tylko z numeru
wewnetrznego, z ktérego mozna uaktywni¢ przekierowanie lub podazanie
wywotania za abonentem do systemu indywidualnej poczty glosowej.

Aby umozliwi¢ pobieranie indywidualnych wiadomosci z numeru
wewnetrznego:

Na liscie kategorii dla polecenia ,,3080” ustaw wartos¢
»YES”.
Patrz rozdziat , Listy kategorii” na stronie 26.

Wspdlny system poczty gtosowej
Wspdlny system poczty glosowej nie zalezy od indywidualnego systemu

poczty gtosowej. Sktada sie on z 16 wspoéinych skrzynek gtosowych. Kazda
wspélng skrzynke glosowa otwiera sie, wybierajac jej numer w centrali.

Dostep do wspdlnego systemu poczty glosowej

To polecenie definiuje wspding skrzynke gtosowa, z ktorej mozna pobiera¢
wiadomosci.

Uwaga: Polecenie to nie wptywa na mozliwos¢ zapisywania
wiadomosci we wspolnych skrzynkach glosowych. Wiadomosci
mozna zapisywac we wspdlnej skrzynce gtosowej od chwili jej
utworzenia.

Nacisnij.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 1835 +15°
ACCESS COMMOM M-BOs BEE1
backward Torwarod et

Wprowadz numer wewnetrzny.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

BusinessPhone — administrator systemu



000
®006
oee Enter @
000

[e]o]0]
666 Enter €
0]

ZaRES

System poczty glosowej

Wprowadz numer wspoélnej skrzynki gtosowej (0-15)
i nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Potwierdz dostep przy uzyciu opcji ,,YES” lub ,,NO” i nacisnij
(przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Informacje na temat konfigurowania przycisku wspolnej skrzynki glosowej
mozna znalez¢ w sekcjach , Tworzenie list kategorii dostepu do funkcji” na
stronie 27 i ,Przypisywanie funkcji przyciskowi programowalnemu” na
stronie 34.

Wskazowka! Numery skrzynek glosowych dla poszczegdinych
numeréw wewnetrznych warto zapisac w tabeli ,Konfiguracja
numeru wewnetrznego” na stronie 83.

BusinessPhone — administrator systemu 55



Data i godzina

Data i godzina

W systemie mozna ustawi¢:

e date (rok, miesigc, dzien),

e dzien tygodnia,

e godzine (godzine, minuty, sekundy),
e wySwietlanie w trybie 12 godzin.

Ustawianie daty
6101 Naci$nij kolejno.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Enter @ Nacisnij ponownie (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15°
Blasizs  el6l

return
000
oos Wprowadz rok, miesiac i dzien (w formacie RRMMDD).
®

Na przyktad 020101 oznacza 1 stycznia 2002 roku.

Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
System zostanie zaktualizowany nowymi wartosciami roku, miesigca i dnia.

56 BusinessPhone — administrator systemu



6102
Enter @

[oelo]

®006
oee Enter @
®

c
oD

6103

Enter @
Enter @

Data i godzina

Ustawianie dnia tygodnia

Press

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15
OAY OFHEEE  1=SUHDEY
b ke T o

E1EE 3
LU

Wprowadz dzien tygodnia i nacisnij (przycisk
zaprogramowany).
1=niedziela, 2=poniedziatek...7=sobota.

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Ustawianie godziny
Nacisnij kolejno.
Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij ponownie (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 18:35 +15°
183845 &183

et

Wprowadz godzine (w formacie GGMMSS).
Na przyktad 141500 oznacza godzine 14:15.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
System zostanie zaktualizowany nowg wartoscig godziny.

BusinessPhone — administrator systemu 57



Data i godzina

6104
Enter @

[olele]
[eoJo]

Enter @

58

Wyswietlanie w trybie 12 godzin
Ustawianie wy$wietlania w trybie 12 godzin:
Nacisnij kolejno.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

12 Maw 148535 +15°
12 H MODE. DISFLAY 18 HO
backward Torwarod et

Potwierdz, wybierajac opcje ,,YES”.

Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
System zostanie przetaczony na tryb 12 godzin. Przykfad:

12 Maw BZ2:35 PH+15
12 H MODE. DISFLAY 1 YES
backward Torwarod rEhLurn

[n}]

o
o

Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

BusinessPhone — administrator systemu



0107
Enter @

202 Enter @

[olele]

@06
668 Enter
©

Inne uzyteczne funkcje

Inne uzyteczne funkcje

W tym rozdziale opisano sposoby wiaczania funkcji oddzwaniania,
kolejkowania i ingerencji w potaczenie oraz ustawianie funkcji
przypomnienia.

Oddzwanianie, kolejkowanie i ingerencja

W trybie polecen wybierz polecenie dla zadanej funkcii:

Polecenie Funkcja

0106 Oddzwanianie dozwolone?
0107 Ingerencja dozwolona?
0108 Kolejkowanie dozwolone?
Przyktad:

Zezwalanie na ingerencje dla numeru wewnetrznego 202.
Nacisnij kolejno.
Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

Wprowadz numer wewnetrzny i nacisnij (przycisk
zaprogramowany).

Zatwierdz przy uzyciu opcji ,,YES” i naci$nij (przycisk
zaprogramowany).

Ingerencja jest dozwolona dla numeru wewnetrznego 202 (mozna
wtargna¢ w jego rozmowe).

BusinessPhone — administrator systemu

59



Inne uzyteczne funkcje

c
‘ Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.

Uwagi:

Polecenia 0106-0108 sg funkcjami pasywnymi, tzn. nie zezwalajg
na wykorzystywanie danej funkcji z numeru wewnetrznego

w stosunku do innego numeru wewnetrznego.

Ingerencja z danego numeru wewnetrznego jest mozliwa, jesli

polecenie 3004 jest ustawione jako ,YES”. Patrz sekcja ,Listy
kategorii” na stronie 26.

60 BusinessPhone — administrator systemu



Inne uzyteczne funkcje

Przypomnienie

Ponizej opisano sposob ustawiania czasu dzwonienia, dtugo$ci pauzy
i liczby prob dla funkcji przypomnienia.

Polecenie Funkcja

8301 Czas dzwonienia dla przypomnienia
8302 Diugo$¢ pauzy dla przypomnienia
8303 Proby przypomnienia

Przyktad:

Ustawienie przypomnienia: czas dzwonienia=45 sekund, pauza=5 sekund,
préby pwoiadomienia=4.

8301 Nacisnij, aby ustawi¢ czas dzwonienia.
Wprowadz @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
45  Nacisnij kolejno.
Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
5  Nacisnij.
Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).
4 Nacisnij.
Enter @ Nacisnij (przycisk zaprogramowany).

C
Nacisnij, aby zakonczy¢ programowanie.
Uwaga: Inicjowanie przypomnienia z danego numeru

wewnetrznego jest mozliwe, jesli dla polecenia 3069 ustawiono
warto$c ,YES”. Patrz sekcja ,Listy kategorii” na stronie 26.

BusinessPhone — administrator systemu 61



Grupy i numery polecen

Grupy i numery polecen

Struktura polecen systeméw telekomunikacyjnych
BusinessPhone jest nastepujaca:

Grupa polecen
OXXX

1XXX

2XXX

3XXX - 4XXX
5XXX — 6XXX
XXX

8XXX

Rodzaj polecen

Numer wewnetrzny

Linia miejska

System

Funkcja

Dziatanie

Obstuga

Hotel i poszukiwanie (paging)

Uzytkownik ma dostep do nastepujacych polecen:

Nr polecenia

\ Nazwa polecenia

Grupa 01 — parametry numeru wewnetrznego

0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
017
0118

62

Lista kategorii — COS

Grupa ruchowa

kategoria dyskryminatora — COS dzien

kategoria dyskryminatora — COS noc

Klasa numerdw skrdconych

Oddzwanianie dozwolone?

Ingerencja dozwolona?

Kolejkowanie dozwolone?

Przekierowanie aktywne?

Przekierowanie przy braku odpowiedzi — wywotania wewnetrzne?
Przekierowanie gdy numer jest zajety — wywotania wewnetrzne?
Numer docelowy statego przekierowania

Numer docelowy podgzania wywotania za abonentem

Sygnat dzwonienia na linii 1

Sygnat dzwonienia na linii 2

Numer docelowy goracej linii

Kod autoryzacji?

Numer wewnetrzny go$cia?

BusinessPhone — administrator systemu



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

0119 Diugi czas przekierowania?

0120 Krotki czas przekierowania?

0121 DTMF do urzadzenia?

0122 Dtugie dzwonki wywotan zewnetrznych?

0123 Przekierowanie po przekierowaniu wywotania?

0124 Sygnat potaczenia oczekujacego dla analogowych numeréw wewnetrznych?

0125 Numer wewnetrzny poczty gtosowe;j?

0144 Opdznienie gorace; linii

0145 Sterowanie przekaznika w przystawce

0146 Dozwolone wys$wietlanie informacji o potaczeniach?

0147 Rodzaj informacji 0 potaczeniach

0149 Ukrycie numeru w sieci publicznej?

0151 Grupa dzierzawcow

0152 Pomijanie LCR?

0153 Bezposredni dostep do operatora?

0154 Ograniczenie liczby opcji zestawiania tanich potaczen

0156 Przekierowanie bezpo$rednie — wywotania zewnetrzne?

0157 Przekierowanie przy braku odpowiedzi — wywotania zewnetrzne?

0158 Przekierowanie gdy numer jest zajety — wywotania zewnetrzne?

0159 Przekierowanie bezpo$rednie — wywotania wewnetrzne?

0160 Kontrola hasta przy pobieraniu wiadomosci?

0161 Muzyka przy zawieszeniu?

0165 Przekierowanie do urzadzenia podrzednego przy braku odpowiedzi?

0166 Urzadzenie podrzedne zawsze zalogowane?

0167 Dzwonek w obu urzadzeniach tandemu?

0168 Uzywaj uktadu przyciskow ACD

0169 Numer w centrali zdefiniowany w sieci PSTN?

0170 Ukrycie numeru/nazwy w sieci firmowe;j?

0172 Numer docelowy statego przekierowania dla potaczen wewnetrznych, jesli telefon
bezprzewodowy nie jest dostepny.

0173 Numer docelowy statego przekierowania dla potaczen zewnetrznych, jesli telefon
bezprzewodowy nie jest dostepny.

0176 Dozwolone przekierowanie potaczenia do sieci firmowej?

0177 Inicjowanie oddzwaniania w sieci firmowej?

0178 Dozwolona lista potaczen nieodebranych ISDN?

0179 Wybieranie sufiksu TCD — COS dzien

0180 Wybieranie sufiksu TCD - COS noc

0181 Dozwolone state odbieranie automatyczne?

0183 Dozwolony spis telefonéw

0184 Indywidualne przekierowanie potaczer wewnetrznych na numer zewnetrzny

0185 Indywidualne przekierowanie potaczen zewnetrznych na numer zewnetrzny

0186 Obstuga komunikatow telefonu bezprzewodowego?

0189 Dozwolone nagrywanie rozméw

BusinessPhone — administrator systemu 63



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia
0190 Dozwolona zmiana drogi potaczen IP
0191 Numer budki telefonicznej?

Grupa 02 - informacje o dostepnych przyciskach programowalnych
0201 Liczba przyciskéw programowalnych
0202 Liczba przyciskéw dla indywidualnych numerdw skréconych

Grupa 03 — przyciski programowalne

0301 Funkcja przycisku

0302 Numer/identyfikator
0303 Sposob dzwonienia
0304 Priorytet grupy ACD

Grupa 04 - indywidualne numery skrécone
0401 \ Programowanie indywidualnych numeréw skréconych

Grupa 05 — dostep do wspodlnej skrzynki gtosowej

0501 Dostep do wspdlinej skrzynki gtosowej?
0502 Metoda powiadamiania

0503 Numer powiadomienia

0504 Godzina powiadomienia

0505 Powiadamianie aktywne?

Grupa 10 — parametry linii
1022 \ Dozwolone informacije gtosowe na linii?

Grupa 11 — pozycja odzewna dla linii

1101 Pozycja odzewna w dzien
1102 Pozycja odzewna w nocy
1103 Pozycja zastepcza w dzien
1104 Pozycja zastepcza w nocy

Grupa 12 — sygnalizacja linii miejskiej
1201 \ Schemat sygnalizacii linii

Grupa 20 — dane systemowe
2034 \ Inicjowanie sygnatu zgtoszenia centrali dla LCR

Grupa 22 — analiza numeru

2201 Zakres otwartych numeréw

2202 Otwieranie dla kategorii TCD 1
2203 Otwieranie dla kategorii TCD 2
2204 Otwieranie dla kategorii TCD 3

64 BusinessPhone — administrator systemu



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

2205 Otwieranie dla kategorii TCD 4

2206 Otwieranie dla kategorii TCD 5

2207 Otwieranie dla kategorii TCD 6

2208 Otwieranie dla kategorii TCD 7

2209 Otwieranie dla kategorii TCD 8

Grupa 25 — wspoélne numery skrécone

2501 Programowanie numeréw skréconych
2502 Kategoria numeru skréconego 0

2503 Kategoria numeru skroconego 1

2504 Kategoria numeru skréconego 2

2505 Kategoria numeru skréconego 3

2530 Numer przekierowania dla numeréw fikcyjnych
Grupa 28 — numer skrécony otwarty dla dzierzawcy
2801 \ Numer skrécony otwarty dla dzierzawcy 0
Grupa 30 — dostep do funkcji

3001 Inicjowanie — dzieri/noc

3002 Przetaczanie rozmowy przed odebraniem
3003 Programowanie systemu

3004 Ingerencja w potaczenie

3005 Konferencja

3006 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 0

3007 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 1

3008 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 2

3009 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 3

3010 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 4

3011 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 5

3012 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 6

3013 Rozgtaszanie przez gtosnik grupa 7

3014 Wysytanie wiadomo$ci za innych

3015 Wysytanie wiadomo$ci gtosowych

3016 Wysytanie wiadomo$ci tekstowych

3017 Wysytanie wiadomosci ,Zadzwon do mnie”
3018 Zostawianie informacji za innych

3019 Zostawianie informacji gtosowych

3020 Zostawianie informaciji tekstowych

3021 Zostawianie zaprogramowanych informacji
3022 Przetaczanie systemu dzier/noc

3023 Dzief/noc — Grupa linii miejskich 1

3024 Dzier/noc — Grupa linii miejskich 2

3025 Dzier/noc — Grupa linii miejskich 3

BusinessPhone — administrator systemu

65



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

3026 Dzief/noc — Grupa linii miejskich 4

3027 Dzief/noc — Grupa linii miejskich 5

3028 Dzier/noc — Grupa linii miejskich 6

3029 Dzier/noc — Grupa linii miejskich 7

3030 Dziefi/noc — Grupa linii miejskich 8

3031 Programowanie przycisku wybierania wedtug nazwy
3032 Programowanie przycisku cyfry sufiksu

3033 Programowanie przycisku linii zewnetrznej

3034 Programowanie przycisku nadzoru

3035 Programowanie przycisku linii dedykowanej

3036 Programowanie przycisku rozgtaszania przez gto$niki
3037 Programowanie przycisku grupy ACD

3038 Programowanie przycisku zajetej linii

3039 Programowanie przycisku konferencji

3040 Programowanie przycisku automatycznego odbierania
3041 Programowanie przycisku gotowosci ACD

3042 Programowanie przycisku R

3043 Programowanie przycisku kodu konta rozliczeniowego
3044 Programowanie przycisku nadzoru ACD

3045 Programowanie przycisku czasu obstugi ACD

3046 Programowanie przycisku pomocy ACD

3047 Programowanie przycisku zawieszenia przez operatorskiego
3048 Programowanie przycisku zewnetrznej poczty gtosowej
3049 Programowanie przycisku identyfikacji potaczen ztosliwych
3050 Programowanie przycisku ukrycia numeru

3052 Programowanie przycisku wspoinej skrzynki gtosowej
3053 Programowanie przycisku logowania/wylogowania numeru podrzednego
3054 Programowanie przycisku nadzoru numeru podrzednego
3055 Programowanie przycisku pauzy ACD

3056 Programowanie przycisku nagrywania

3060 Wyswietlanie informacii o stanie pokoju

3061 Meldowanie/wymeldowanie

3062 Zamawianie budzenia

3063 Zamawianie budzenia dla innych osob

3064 Uzycie pagingu radiowego

3065 Zawieszenie wspélne

3066 Obstuga wiadomosci odestanych

3067 Kontrola wiadomosci innych os6b

3068 Drukowanie statystyki ACD

3069 Zamawianie przypomnienia

3070 Blokada ruchu miedzy pomieszczeniami pokojami/linii DID
3071 Wskaznik zewnetrznej poczty gtosowe;

66 BusinessPhone — administrator systemu



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

3072 Cicha ingerencja

3073 Alarmowy numer wewngtrzny

3074 Odczyt alarmu

3075 Odczyt wiasnego licznika

3076 Odczyt licznika innej osoby

3077 Wydruk licznika innej osoby

3078 Kasowanie licznika innej osoby
3079 |dentyfikacja potaczen zto$liwych
3080 Odbieranie wiadomosci

3082 Obejscie przekierowania potaczenia
3083 Dzien noc — Grupa ACD 0

3084 Dzieh noc — Grupa ACD 1

3085 Dzieh noc — Grupa ACD 2

3086 Dzieh noc — Grupa ACD 3

3087 Dzieh noc — Grupa ACD 4

3088 Dzien noc — Grupa ACD 5

3089 Dzien noc — Grupa ACD 6

3090 Dzieh noc — Grupa ACD 7

3091 Dzieh noc — Wszystkie grupy ACD
3093 Indywidualne przekierowanie zewnetrzne
3094 Nagrywanie rozmowy

Grupa 34 — cztonkowie grupy PBX

3401 \ Przypisywanie cztonkow do grupy
Grupa 35 — ustawienia grupy PBX

3501 Kolejno$¢ wywotywania numerow
3502 Numer wyjsciowy grupy PBX

3503 Numer referencyjny komunikatu kolejki PBX
3504 Opdznienie komunikatu kolejki PBX
3505 Czas do wyrzucenia z kolejki PBX
3507 Przetaczanie przy braku odpowiedzi
3508 Wyswietlane informacje na aparacie
Grupa 37 — wspolne dane ACD

3701 Inicjowanie okresu

3704 Sygnat kolejki?

3705 Czestotliwo$¢ monitorowania we/wy — ACD
3706 Port we/wy dla wykreséw komputerowych — ACD
3707 Polecenie wydruku

3708 Port we/wy dla MS — ACD

3709 Nowy agent = ostatni?

3710 Dtugo$¢ pauzy

BusinessPhone — administrator systemu 67



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia
371 Zadanie kodu, dla rozméw poza ACD?
3712 Wyswietli¢ czas dokonczenia obstugi?

Grupa 38 — dane
3801
3802
3803
3805
3806
3807
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3834

Grupa 39 — zapo
3901
3902
3903

grupy ACD

Numer grupy ACD

Czas podstawienia pierwszej nagranej zapowiedzi

Czas podstawienia drugiej nagranej zapowiedzi

Odczyt informacii o liczbie potaczen w danym okresie

Odczyt informacii o liczbie potaczen odebranych w danym okresie
Odczyt $redniego czasu oczekiwania

Czas nadzoru, T1, dla statystyki

Czas nadzoru, T2, dla statystyki

Liczba potaczen odebranych przed czasem T1

Liczba potaczen odebranych po czasie T1

Liczba rezygnacji przed czasem T2

Liczba rezygnacji po czasie T2

Dtugos¢ kolejki

Kolejka dynamiczna

Informacje o kolejce (czas lub pozycja)

Czas oznaczania pasywnego

Czas przetwarzania koricowego (dokorczenia obstugi)
Identyfikator operatora do aktywnego oznaczania

Kod pofaczenia po jego zakonczeniu

Wiadomo$¢ glosowa do operatora

Alternatywne miejsce odbierania potaczen

Czas przepetnienia

Zapowiedzi indywidualne

Nocne miejsce odbierania potaczen — ACD

Dozwolone wprowadzanie wielu kodéw potaczen w stanie konczenia obstugi?
Liczba przekroczen limitu czasu przed wylogowaniem

Zakoncz staty czasu obstugi, naciskajac przycisk obstugi przed uptynigciem limitu.
rédto muzyki przy zawieszeniu

Czas przepetnienia w sekundach dla przetaczania

wiedz gtosowa ACD

Pierwsza zapowiedz glosowa

Druga zapowiedz gtosowa

Wiadomo$¢ glosowa przy odebraniu potaczenia

Grupa 40 - funkcje operatora

4001
4003
4004

68

Alternatywne miejsce odbierania potaczen
Czas na odebranie potaczenia
Wybér cykliczny

BusinessPhone — administrator systemu



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

4005 Czas nadzoru automatycznego odbioru

4006 Czas komunikatu kolejki

4007 Numer referencyjny komunikatu kolejki

Grupa 41 — wyposazenie operatora

4101 Pozycja linii operatora

4102 Numer referencyjny zapowiedzi operatora

4103 Dzwonek przy kolejkowaniu

Grupa 42 — przejmowanie wywotan w grupie

4201 | Czlonkowie grupy

Grupa 43 — dane dotyczace wiadomosci i informacji

4301 Maksymalny czas wiadomosci gtosowe]

4302 Maksymalny czas informacji glosowej

4303 Maksymalny czas zapowiedzi gtosowe;

4304 Czas przechowywania wiadomosci

4305 Jako$¢ wiadomosci gtosowe;j

4306 Jako$¢ informacii gtosowe;j

4307 Jakos¢ zapowiedzi glosowej

4308 Brak odpowiedzi do nadawcy (dni)

4309 Zapisanie wiadomosci ,Zadzwon do mnie”, na ktérg odpowiedziano
4310 Zachowanie wiadomosci glosowej, na ktorg odpowiedziano
4311 Zachowanie wiadomosci tekstowej, na ktérg odpowiedziano
4312 Skrécona instrukcja zostawienia wiadomosci

4314 Pobieranie jednoczesne

4318 Liczba dni przechowywania archiwizowanych wiadomosci
4319 Liczba dni przechowywania odstuchanych wiadomosci
Grupa 44 — nagrywanie komunikatéw gtosowych

4401 Zapowiedzi gtosowe

4402 Informacje

4403 Miesiace

4404 Numery dni miesigca

4405 Godziny

4406 Minuty (co 5)

4407 Godziny - jezyk 2

4408 Minuty (co 5) —jezyk 2

4409 Godziny - jezyk 3

4410 Minuty (co 5) - jezyk 3

4411 Numer referencyjny AA

4412 Komunikaty wiadomosci glosowych

4413 Komunikaty wiadomosci - jezyk 2

BusinessPhone — administrator systemu 69



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

4414 Komunikaty wiadomosci- jezyk 3

4415 Powitanie dla indywidualnych skrzynek

4416 Pobieranie dla indywidualnych skrzynek

4417 Powitanie dla wspdlnych skrzynek

4418 Pobieranie dla wspolnych skrzynek

4419 Cyfry

4420 Cyfry - jezyk 2

4421 Cyfry — jezyk 3

4422 Wspdlne komunikaty glosowe

4423 Zapowiedzi gtosowe DISA

4424 Zapowiedzi dla linii miejskich

4425 Zapowiedzi ACD 1-255

4426 Zapowiedzi CTI-AA 1-24

4427 Nagrywanie muzyki dla zawieszonych

4428 Komunikaty wiadomosci gtosowych— osobiste powitanie
4429 Miesiace - jezyk 2

4430 Numery dni miesigca - jezyk 2

4431 Miesiace - jezyk 3

4432 Numery dni miesigca - jezyk 3

4433 Informacije o zawartosci skrzynki glosowej — jezyk 1
4434 Informacije o zawartosci skrzynki glosowej — jezyk 2
4435 Informacje o zawartosci skrzynki glosowej — jezyk 3
4436 Zapowiedzi grupy PBX

4437 Komunikaty wiadomosci glosowych— wysytanie wiadomosci
4438 Komunikaty wiadomosci gtosowych — powiadomienie na numer zewnetrzny
4450 tadowanie komunikatéw gtosowych

Grupa 45 - informacje zaprogramowane

4501 Informacje zaprogramowane

4502 Znaczenie cyfr 1-4

Grupa 46 — sterowanie karta pamieci gtosowej

4601 Dozwolone nagrywanie wiadomosci?

4602 Dozwolone nagrywanie informacji?

4603 Dozwolone nagrywanie zapowiedzi?

Grupa 47 — numer referencyjny zapowiedzi glosowej
4701 \ Numer referencyjny zapowiedzi glosowe;

Grupa 48 — grupy rozgtaszania

4801 Czlonek grupy rozgtaszania przez gto$niki 0
4802 Czlonek grupy rozgtaszania przez gtosniki 1
4803 Cztonek grupy rozgtaszania przez gtosniki 2

70 BusinessPhone — administrator systemu



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

4804 Cztonek grupy rozgtaszania przez gtosniki 3
4805 Cztonek grupy rozgtaszania przez gtosniki 4
4806 Czlonek grupy rozgtaszania przez gtoéniki 5
4807 Czlonek grupy rozgtaszania przez gto$niki 6
4808 Cztonek grupy rozgtaszania przez gtosniki 7
4809 Glosnos¢ rozgtaszania przez glosniki

Grupa 52 — definiowanie hasta

5201
5202
5208

Hasto poziomu 0
Hasto poziomu 1
Sterowanie wywotaniem zwrotnym

Grupa 53 — definiowanie poziomu dostepu

5301

| Definiowanie poziomu dostepu

Grupa 56 — zarzadzanie numerami w centrali

5603
5621
5623

Zmiana pozycii linii dla numeru wewnetrznego
Definiowanie dostepu do systemu
Numer LCR

Grupa 58 — wyswietlanie planu numeréw

5801
5802
5803
5804
5805
5806
5807
5808
5809
5810
5811
5812
5813

Grupa 59 — powi
5901
5902

Wyswietlanie catego spisu

Wyswietlanie numerow wewnetrznych
Wyswietlanie numerow linii zewnetrznych
Wyswietlanie informacji o wigzkach
Wyswietlanie numeréw grup PBX
Wyswietlanie numeréw muzyki w tle
Wyswietlanie numeréw grup ACD
Wyswietlanie informacji o grupie przejmowania wywotan
Wyswietlanie informacji o zapowiedzi glosowej
Wyswietlanie serii numeréw fikcyjnych
Wyswietlanie numeru operatora

Wyswietlanie numeru pagingu radiowego
Wyswietlanie serii numerdw skroconych

azania
Numer w centrali — ustawienia
Wyposazenie — numer w centrali

Grupa 60 — porty we/wy

6006
6007
6009

Typ urzadzenia
Zestaw znakow
Szybkos¢ transmisji

BusinessPhone — administrator systemu 71



Grupy i numery polecen

Nr polecenia Nazwa polecenia

6010 Nadrzedny/podrzedny

6011 Dozwolony wybér automatyczny

6012 Przetaczanie na zadanie

6013 Proby wybrania numeru

6014 Wybrany numer

6015 Pauza w wybieraniu numeru (w sekundach)
6016 Ciag inicjowania modemu

6017 Wybor trybu interfejsu szeregowego
Grupa 61 — data i godzina

6101 Ustawianie roku, miesigca i dnia

6102 Dzien tygodnia

6103 Ustawianie godziny, minut i sekund

6104 Tryb 12 godzin, wy$wietlanie

Grupa 65 — dane administracyjne numeru w centrali
6501 Nazwa w centrali

6510 Dane administracyjne numeréw zewnetrznych

Grupa 66 — dane administracyjne numeru wewnetrznego
6601 \ Dane administracyjne numeru wewngetrznego

Grupa 67 — informacje o kosztach potaczen

6701 Port we/wy
6702 Wiersze/strona
6703 Nagtéwek wydruku 1
6704 Nagtéwek wydruku 2
6705 Nagtéwek wydruku 3
6706 Nagtéwek wydruku 4
6710 |dentyfikator waluty
6711 Liczba cyfr po przecinku w kosztach
6712 Ostatni identyfikator waluty?
6713 Limit kosztow
6720 Hasto operatora
Uwaga:

Patrz takze ,Grupa 84 - informacje o kosztach pofaczen”.

Grupa 68 — informacje o dzierzawcy
6803 \ Wiazka dzierzawcy

72 BusinessPhone — administrator systemu



Grupa 80 — hotel
8001
8002
8003
8004
8006
8007
8008
8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8018
8019
8020
8021
8030
8031
8032
8033
8034
8035
8036

Grupa 82 — page
8201
8202
8203

Grupy i numery polecen

Zmiana stanu pokoju

Blokada ruchu miedzy pokojami

Ruchu miedzy pokojami otwarty

Hotelowe miejsce odbierania potaczen

Czas trwania wywotania budzenia

Przerwa migdzy wywotaniami budzenia

Liczba powtarzania budzenia

Jezyk budzenia 1

Jezyk budzenia 2

Jezyk budzenia 3

Komunikat odebrania budzenia 1

Komunikat odebrania budzenia 2

Komunikat odebrania budzenia 3

Numer referencyjny komunikatu zaméwienia budzenia 1
Numer referencyjny komunikatu zaméwienia budzenia 2
Numer referencyjny komunikatu zaméwienia budzenia 3
Godzina zamédwienia budzenia 1

Godzina zaméwienia budzenia 2

Godzina zaméwienia budzenia 3

Wykorzystanie godzin zmian do kontroli ruchu RTR/DID
Przycisk A telefonu goscia

Przycisk B telefonu goscia

Przycisk C telefonu goscia

Przycisk D telefonu goscia

Przycisk E telefonu goscia

Przycisk F telefonu go$cia

Przycisk G telefonu goscia

ry
Numer odbiornika w centrali

Kod wyszukiwania
Typ odbiornika

Grupa 83 — przypomnienie

8301
8302
8303
8304

Grupa 84 — infor
8420
8421

BusinessPhone — administrator systemu

Czas sygnalizacji przypomnienia
Czas pauzy przypomnienia

Proby przypomnienia

Komunikat odebrania przypomnienia

macje o kosztach potaczen

Operator otwarty dla dzierzawcy
Kod konta

73



Grupy i numery polecen

8422
8424

Kod dostepu
Koszt impulséw LCR

Patrz takze ,Grupa 67 - informacje o kosztach pofaczen”.

Grupa 85 — parametry grupy wiadomosci

8501
8502
8503
8507
8508
8509
8510
8511
8512

Indywidualny komunikat powitalny 1

Komunikat o numerze w centrali?

Indywidualny komunikat powitalny 2

Powitanie dla wspélnej skrzynki glosowej 1

Powitanie dla wspdlnej skrzynki glosowej 2

Powitanie dla wspélinej skrzynki glosowej 3

Wiadomo$¢ podczas pobierania z indywidualnej skrzynki

Powitanie podczas pobierania wiadomosci ze wspélnej skrzynki glosowe;
Pozycja wyjsciowa

Grupa 87 — automatyczny operator

8701
8702
8703
8704
8705
8706
8707
8708
8709
8710
8711
8712
8713
8714

Numer referencyjny komunikatu ogélnego
Numer referencyjny komunikatu o btedzie
Numer w centrali — cyfra 0

Numer w centrali — cyfra 1

Numer w centrali — cyfra 2

Numer w centrali — cyfra 3

Numer w centrali — cyfra 4

Numer w centrali — cyfra 5

Numer w centrali — cyfra 6

Numer w centrali — cyfra 7

Numer w centrali — cyfra 8

Numer w centrali — cyfra 9

Numer przetaczenia w przypadku btedu automatycznego operatora
Oczekiwanie na petny numer

Grupa 89 — port we/wy CTI

8901

74

| Port CTI

BusinessPhone — administrator systemu



Wspdine numery skrocone

Wskazowka! Przed wprowadzeniem warto$ci nalezy wykonac kopie tej listy, aby mozna byto
wykorzystac jq w przysztoSci.

Firma lub nazwisko Nr skrocony | Petny numer




Numery w centrali

Wskazowka! Przed wprowadzeniem warto$ci nalezy wykonac kopie tej listy, aby mozna byto
wykorzystac jq w przysztoSci.

Numery w centrali
Funkcja

Automatyczny operator

Numer muzyki w tle

Kod przejmowania wywotan, grupa 1
Kod przejmowania wywotan, grupa 2
Kod przejmowania wywotan, grupa 3
Kod przejmowania wywotan, grupa 4
Kod przejmowania wywotan, grupa 5
Kod przejmowania wywotan, grupa 6
Kod przejmowania wywotan, grupa 7
Wspdlny dzwonek

Bezposredni dostep do systemu
z zewnatrz (DISA)

Domofon

Numer wyjécia na miasto 1
NUmer wyjSCia namiasto 2 e
Numer indywidualngj POCZEY GIOSOWE] .........ccevururiireriiiiirrieies et
Zestawianie najtanszych POIACZEN ... s
Hasto 0dczytu KOSZIOW POIACZEN e
z licznikw innych osob

Numer wyjScia do Sieci Prywatne] 1 ...
Numer wyjScia do SIECi PrYWatNE) 2 ..ot

Cyfry wprowadzane po wybraniu numeru

Funkcja Numer

Odebranie wywotania Z iNNEJO NUIMETU ........cuueuveerirrieesseiseiessessessessssessesssssssessessesssssssessessssessessssssssssnes
AutomatyCzne 0ddzWanianie = b
PolaCzenie 0CZEKUJACE bbb
KOIGKOWANIE bbb
Ingerencja W potaCzenie bbb
Paging radioWy b



Indeks

cechy funkcji 35
data i godzina 56
ustawianie daty 56
ustawianie dnia tygodnia 57
ustawianie godziny 57
wys$wietlanie w trybie 12 godzin 58
funkcja kopiowania 15
grupy i numery polecen 62
hasto 20
odczyt licznikdw kosztéw innych numerow 21
zmiana 20
hasto do odczytu licznikéw kosztéw innych
numeréw 21
identyfikator waluty 49
informacje o kosztach potaczen 47
identyfikator waluty 49
licznik kosztow innych oséb 48
wiasny licznik kosztow 47
inne uzyteczne funkcje 59
oddzwanianie, kolejkowanie i ingerencja 59
przypomnienie 61
kody funkcji i wymagane dane 38
korzystanie z menu 14
licznik kosztow innych osob 48
lista numeréw 25
listy kategorii 26
przypisywanie numerom w centrali 28
tworzenie dostepu do funkcji 27
listy kategorii dostepu do funkciji 4
nagrywanie rozmowy 37
nawigacja i edycja podczas programowania 14
funkcja kopiowania 15
korzystanie z menu 14
poruszanie si¢ wsrod polecen i wyposazen 14
numer przeniesienia wywotania 41
obejécie przenoszenia wywotar 42

BusinessPhone — administrator systemu

Indeks

obstuga numeréw 22

lista 25

odczyt 24

przypisywanie nazw 23

zamiana pozycji dwdch numeroéw

wewnetrznych 25
odczyt numerow 24
oddzwanianie, kolejkowanie i ingerencja 59
ogdlna procedura programowania systemu 11
opis 8
poruszanie sig wérod polecen i wyposazen 14
programowanie wspélnych numeréw skroconych 44
przenoszenie wywotan 41

numer 41

obejscie 42

typ 42
przypisywanie funkcji przyciskom
programowalnym 33

cechy funkcji 35

kody funkcji i wymagane dane 38

nagrywanie rozmowy 37

przypisywanie funkcji przyciskowi

programowalnemu 34

tabela alokacji numerdw przyciskow 40
przypisywanie funkcji przyciskowi
programowalnemu 34
przypisywanie list kategorii numerom w centrali 28
przypisywanie listy kategorii wspolnym numerom 45
przypisywanie nazw numerom w centrali 23
przypomnienie 61
rezerwowanie liczby przyciskéw programowalnych
i indywidualnych numerdw skréconych 29

tabele alokacji przyciskow programowalnych

i indywidualnych numeréw skréconych 32

ustawianie liczby indywidualnych numeréw

skroconych 31

7



Indeks

rozpoczynanie programowania systemu 10
procedura ogélna 11
sterowanie funkcjami wiadomos$ci wewnetrznych 51
system indywidualnej poczty gtosowej 54
system poczty gtosowej 53
indywidualny 54
wspdlny 54
system wiadomosci wewnetrznych 50
funkcje sterujace 51
tabela alokacji numeréw przyciskow 40
tabele alokaciji przyciskéw programowalnych
i indywidualnych numeréw skroconych 32
tworzenie list kategorii dostepu do funkcji 27
typ przeniesienia wywotania 42
ustawianie daty 56
ustawianie dnia tygodnia 57
ustawianie godziny 57

78

ustawianie liczby indywidualnych numeréw
skréconych 31
ustawianie liczby przyciskéw programowalnych 30
ustawianie liczby przyciskow programowalnych
i indywidualnych numeréw skroéconych
ustawianie liczby przyciskow
programowalnych 30
whasny licznik kosztow 47
wpisywanie tekstu 19
wspoine numery skrdcone 43
programowanie 44
przypisywanie listy kategorii 45
wyswietlanie dostepnych serii numerow 43
wspdlny system poczty gtosowej 54
wyswietlanie dostepnych serii numerow 43
wys$wietlanie w trybie 12 godzin 58
zamiana pozycji dwdch numeréw wewnetrznych 25
zmiana hasta 20

BusinessPhone — administrator systemu



Uwagi

BusinessPhone — administrator systemu 79



Uwagi

80 BusinessPhone — administrator systemu



Uwagi

BusinessPhone — administrator systemu 81



Uwagi

82 BusinessPhone — administrator systemu



Konfiguracja numeru wewnetrznego

Wskazowka! Przed wprowadzeniem warto$ci nalezy wykonac kopie tej listy, aby mozna byto
wykorzystac jq w przysztoSci.

Aparat Nr wspolnej Grupa Kategoria Kategoria
Numer Nazwisko |telefoniczny |skrzynki przejmowania|dostepu  |Grupa |Kategoria |numeru
wewnetrzny |uzytkownika |(typ) glosowej  |Nrkonta |wywofan do funkcji |ruchowa| TCD skréconego

ERICSSON Z



Dzieki swojej wiodacej roli w rozwoju technologii firma Ericsson ksztattuje przyszto$¢ komunikacji ruchome;j
i szerokopasmowej w sieci Internet. Dostarczajgc innowacyjne rozwigzania do ponad 140 krajow, firma Ericsson
pomaga w tworzeniu najpotezniejszych firm telekomunikacyjnych na $wiecie.

Ericsson Enterprise AB

Wszelkie prawa zastrzezone.

Pytania dotyczace produktu

nalezy kierowac¢ do lokalnego autoryzowanego

partnera handlowego firmy Ericsson Enterprise.

Mozna takze odwiedzi¢ strong firmy:
www.ericsson.com/enterprise

© Ericsson Enterprise AB 2002

PL/LZTBS 151 349 R1B

Drukowane na papierze niezawierajacym chloru.


http://www.ericsson.com/enterprise

